
FREYMING-MERLEBACH-10 km "Nature"
dimanche 24 novembre 2013 - FREYMING-MERLEBACH

124493
Freyming-Merlebach AC

Résultats individuels : sur la compétition

10 km Nature 9km810m 10:00

00-Scratch_TC_MF
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHEDLER Martin 35'06'' SEM/80 LAZ SAARBRUCKEN 1 3'35'' 964
2 TAYSS Abdel Azi 35'09'' V1M/66 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 347635 I 2 3'35'' 438
3 SCHERNO Christophe 35'48'' SEM/79 BTV CHUR 3 3'39'' 865
4 MEZIANI Hamid 35'59'' V2M/62 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 977211 I 4 3'40'' 555
5 SCHNEIDER Nicolas 36'00'' SEM/78 LOR/057 Association Sportive Gandrange 1063433 5 3'40'' 694
6 KUPPERSCHMITT Serge 36'06'' V1M/66 LOR/057 Bouzonville Ac 859113 I 6 3'41'' 560
7 FREYERMUTH Manuel 38'17'' V1M/69 SPORT 2000 I 7 3'54'' 1023
8 MUENNICH Martin (Ger) 38'20'' SEM/76 LGS SULZBACH 8 3'54'' 705
9 AKIFI Mohamed 38'22'' V1M/73 ASC CRE STIRING I 9 3'55'' 1012
10 BOESSINGER Laurent 38'46'' V1M/68 FOULEES NABORIENNES I 10 3'57'' 912
11 NOGARE Nathael 39'04'' SEM/80 Non Licencié(e) 11 3'59'' 556
12 KESSLER Joel 39'22'' SEM/85 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 12 4'01'' 1016
13 PARRELLA Marco 39'29'' V1M/67 FOULEES NABORIENNES I 13 4'01'' 679
14 OBRINGER Michel 39'36'' SEM/80 ARUN 14 4'02'' 888
15 GABRIEL Gerard 39'44'' V1M/65 CONTINENTAL I 15 4'03'' 564
16 LOSSON Baptiste 40'12'' JUM/95 Non Licencié(e) 16 4'06'' 818
17 PARRELLA Maxime 40'15'' CAM/97 17 4'06'' 681
18 WELTER Dominique 40'21'' V1M/71 I 18 4'07'' 740
19 MAZZON David 40'27'' SEM/75 UsF 19 4'07'' 978
20 PREAU Nicolas 40'46'' V2M/63 I 20 4'09'' 671
21 ZOSSI Brice 40'58'' SEM/87 LOR/057 Athletisme Metz Metropole* 1557804 21 4'11'' 920
22 WUWER Thomas 41'15'' SEM/84 VTCA FALCK 22 4'12'' 1000
23 HAAG Thomas 41'21'' SEM/90 VTT WOUSTVILLER 23 4'13'' 952
24 RICHARD Eric 41'29'' V2M/64 CA MALLING I 24 4'14'' 561
25 FRAHLIA Mamar 41'30'' V1M/73 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 947180 I 25 4'14'' 987
26 EZZAITOUNI Abdelkarim 41'31'' SEM/87 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1540935 26 4'14'' 918
27 OSWALD Pierre 41'34'' SEM/85 LOR/057 Us Forbach 1330180 27 4'14'' 1024
28 DORVAUX Patrick 41'41'' V1M/69 TRIATHLON ST AVOLD 016199MVE I 28 4'15'' 1020
29 ARESU Hugo 41'44'' V2M/59 CAN I 29 4'15'' 883
30 USTARITZ Anne 41'52'' V1F/68 LOR/057 Athletisme Metz Metropole* 705290 I 30 4'16'' 993
31 GRAESEL Frederic 41'53'' V1M/74 TENNIS FORBACH 5894447G I 31 4'16'' 741
32 KARRAOULA Armand 41'53'' V1M/70 Non Licencié(e) I 32 4'16'' 943
33 MATHI Gregory 42'03'' SEM/83 33 4'17'' 736
34 LANG Nicolas 42'13'' SEM/89 CAN I 34 4'18'' 698
35 GROSSE Julien 42'17'' V3M/53 CAN I 35 4'19'' 946
36 LANG Francois 42'19'' V2M/59 CAN I 36 4'19'' 699
37 FEY Jean Jacques 42'20'' V2M/62 ARUN I 37 4'19'' 955
38 SZEFFER Michael 42'21'' SEM/79 Non Licencié(e) 38 4'19'' 571
39 CHANOT Nicolas 42'22'' ESM/94 Non Licencié(e) 39 4'19'' 1005
40 COUVIDAT Thomas 42'27'' ESM/93 Non Licencié(e) 40 4'20'' 901
41 PIRA Fabrice 42'28'' V1M/70 I 41 4'20'' 1035
42 SORNETTE Jean Yves 42'33'' V1M/72 FOULEE DE TOM I 42 4'20'' 667
43 RICHARD Patrick 42'37'' V1M/69 CA MALLING I 43 4'21'' 562
44 SALLERIN Sebastien 42'37'' SEM/77 Non Licencié(e) 44 4'21'' 563
45 GOBERT Jean Luc 42'38'' V3M/51 CAN I 45 4'21'' 875
46 SEVA Vincent 42'41'' SEM/76 CAN 46 4'21'' 721
47 KOEPPEL Emmanuel 42'58'' V1M/69 SAR RUNNING CLUB I 47 4'23'' 697
48 PELE Loic 43'06'' V1M/66 LOR/057 Bouzonville Ac 1312577 I 48 4'24'' 991
49 JUNG Jeremy 43'08'' SEM/81 CAN 49 4'24'' 896
50 STIRNEMANN Gilles 43'08'' V1M/67 Non Licencié(e) I 50 4'24'' 962
51 MULLER Francis 43'23'' V1M/66 Non Licencié(e) I 51 4'25'' 808
52 GROSS Philippe 43'25'' V1M/67 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1444278 I 52 4'26'' 842
53 COL Christophe 43'33'' V1M/74 Non Licencié(e) I 53 4'26'' 558
54 BODO Thierry 43'35'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1550800 I 54 4'27'' 821
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55 KLEIN Gaby 43'36'' V2M/62 ARUN I 55 4'27'' 1010
56 HUTHER Georges 43'39'' V1M/65 I 56 4'27'' 737
57 BLOQUET Freddy 43'42'' V1M/73 TRIATHLON ST AVOLD A12311C I 57 4'27'' 927
58 LUX Gilles 43'43'' SEM/75 58 4'27'' 747
59 NIEDERLANDER Jeremie 43'47'' V1M/73 Non Licencié(e) I 59 4'28'' 650
60 LIMBACH Alain 44'08'' V1M/72 CAN I 60 4'30'' 934
61 WOLKE Frederic 44'10'' SEM/79 Non Licencié(e) 61 4'30'' 938
62 STARCK Jean Philippe 44'21'' SEM/82 Non Licencié(e) 62 4'31'' 1008
63 KOCH Claude 44'30'' V1M/65 LOR/057 Ac Saint-avold 1479494 I 63 4'32'' 807
64 OMHOVERE Didier 44'30'' V2M/63 Non Licencié(e) I 64 4'32'' 929
65 WEINSTEIN Jean Luc 44'31'' V1M/68 SAR RUNNING CLUB I 65 4'32'' 662
66 KERVOELEN Olivier 44'39'' V1M/72 Non Licencié(e) I 67 4'33'' 1007
67 DEMMERLE Pierre Arnaud 44'45'' ESM/93 Non Licencié(e) 68 4'34'' 792
68 LARTILLOT Brice 44'46'' SEM/79 69 4'34'' 1039
69 BASQUIN Richard 44'49'' V2M/62 CAN I 70 4'34'' 937
70 BIEBEL Laurent 44'54'' V1M/72 MICHELIN I 71 4'35'' 1014
71 WEBER Emmanuel 44'55'' SEM/81 Non Licencié(e) 72 4'35'' 651
72 CHELLA Serge 44'57'' V1M/68 I 73 4'35'' 669
73 MARQUETTE Sebastien 44'58'' SEM/77 AZM 74 4'35'' 1029
74 DEGIANPEDRO Laurent 44'58'' SEM/76 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1570753 75 4'35'' 803
75 BERRAR Sebastien 45'05'' SEM/80 Non Licencié(e) 76 4'36'' 789
76 POLUS Philippe 45'06'' SEM/83 77 4'36'' 715
77 KINDER Aurelie 45'07'' SEF/89 LOR/057 Us Forbach 1288204 78 4'36'' 668
78 EMEL Fabien 45'11'' V1M/71 Non Licencié(e) I 79 4'36'' 554
79 MULLER Marina 45'13'' V1F/73 LOR/057 Ac Saint-avold 1563233 I 80 4'37'' 825
80 MULLER Christophe 45'16'' V1M/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1563232 I 81 4'37'' 826
81 SOBOLSKY Serge 45'25'' V1M/67 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1560275 I 82 4'38'' 985
82 PEDROCCHI Michael 45'27'' V1M/74 Non Licencié(e) I 83 4'38'' 956
83 ERCKER Pierre 45'29'' V1M/66 SAR RUNNING CLUB I 84 4'38'' 665
84 TEUSCH Martin 45'35'' V1M/72 SAR RUNNING CLUB I 85 4'39'' 663
85 FIEUVET Luc 45'38'' V2M/61 RTT T186279 I 86 4'39'' 673
86 TUMA Yves 45'42'' V1M/70 Non Licencié(e) I 87 4'40'' 520
87 ZAFFINO Angelo (Ita) 46'01'' V2M/63 LOR/057 Bouzonville Ac 1319143 I 88 4'41'' 981
88 ADREANI Stephane 46'06'' SEM/76 Non Licencié(e) 89 4'42'' 877
89 BERNARD Xavier 46'07'' SEM/78 BRAQMARD TEAM 90 4'42'' 1002
90 POINSIGNON Alexandre 46'10'' V1M/71 Non Licencié(e) I 91 4'42'' 657
91 ILTIS Thierry 46'11'' V1M/69 T183976 I 92 4'42'' 947
92 GALLMANN Patrick 46'13'' V2M/59 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1133489 I 93 4'43'' 891
93 HAUGUTH Rene 46'15'' V2M/64 Non Licencié(e) I 94 4'43'' 847
94 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'20'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1479497 I 95 4'43'' 522
95 HANAUER Laurent 46'27'' V1M/71 Non Licencié(e) I 96 4'44'' 656
96 COUVIDAT Didier 46'27'' V1M/65 Non Licencié(e) I 97 4'44'' 751
97 CAREL Emmanuel 46'28'' V1M/68 SAR RUNNING CLUB I 98 4'44'' 661
98 HEIBLE Claude 46'35'' V3M/54 LOR/057 Ac Saint-avold 1563235 I 99 4'45'' 845
99 ZELL Eric 46'39'' SEM/76 Non Licencié(e) 100 4'45'' 570

100 LISKA Christophe 46'39'' V1M/73 Non Licencié(e) I 101 4'45'' 752
101 FELKER Christophe 46'42'' SEM/78 CAN 102 4'46'' 680
102 HAAG Guy 46'50'' V2M/63 Non Licencié(e) I 103 4'46'' 951
103 BIENIEK Maxime 47'00'' SEM/85 Non Licencié(e) 104 4'47'' 770
104 SCHUMMER Philippe 47'00'' V2M/58 Non Licencié(e) I 105 4'47'' 559
105 PENNERATH Jean Christophe 47'03'' V1M/65 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB A11281C I 106 4'48'' 1001
106 DUITS Bernard 47'04'' V3M/53 LOR/057 Freyming-merlebach Ac I 107 4'48'' 866
107 FERSING Matthieu 47'05'' SEM/85 Non Licencié(e) 108 4'48'' 769
108 CARMAGNANI Brice 47'06'' SEM/87 Non Licencié(e) 109 4'48'' 994
109 GERARD Christian 47'06'' V1M/71 CAN I 110 4'48'' 944
110 PIERRO Frederic 47'07'' SEM/82 Non Licencié(e) 111 4'48'' 999
111 ROSIO Thierry 47'09'' V1M/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1563225 I 112 4'48'' 907
112 HEDIN Claude 47'09'' V3M/54 CAN I 113 4'48'' 850
113 PETRI Guillaume 47'12'' SEM/83 114 4'49'' 682
114 PEIGNOT Jean Marc 47'15'' V2M/59 I 115 4'49'' 723
115 STEINMETZ Herve 47'22'' SEM/75 LOR/057 Ac Saint-avold 1624081 116 4'50'' 576
116 JABCON Roland 47'24'' V2M/61 Non Licencié(e) I 117 4'50'' 794
117 PROVENZANO Rachel 47'25'' SEF/78 FOULEE DE TOM 118 4'50'' 666
118 BIRTEL Didier 47'27'' V1M/70 Non Licencié(e) I 119 4'50'' 878
119 JOCHEM Laurent 47'31'' V1M/73 CAN I 120 4'51'' 895
120 GORGES Christian 47'37'' V1M/72 Non Licencié(e) I 121 4'51'' 787
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121 BOYARD Patrick 47'40'' V1M/69 Non Licencié(e) I 122 4'52'' 654
122 BLATNIK Frederic 47'43'' SEM/76 Non Licencié(e) 123 4'52'' 753
123 WEBER Michel 47'44'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 790873 I 124 4'52'' 748
124 LEDIG Sylvain 47'49'' V1M/67 Non Licencié(e) I 125 4'52'' 574
125 MEBARKI Fares 47'49'' V1M/66 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 220970 I 126 4'52'' 700
126 STELMASZYN Julien 47'50'' SEM/84 Non Licencié(e) 127 4'53'' 800
127 ABDELKADER Jerome 47'51'' SEM/78 Non Licencié(e) 128 4'53'' 764
128 RIGAUD Emmanuelle 47'54'' SEF/76 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 129 4'53'' 968
129 FLORY Francis 47'55'' V1M/67 LOR/057 Bouzonville Ac 1505559 I 130 4'53'' 980
130 MAINVILLE Marcel 47'56'' V2M/59 LOR/057 Bouzonville Ac 187963 I 131 4'53'' 982
131 SCHAEFER Alexandre 48'00'' SEM/78 Non Licencié(e) 132 4'54'' 970
132 APPEL Laurent 48'06'' V1M/66 Non Licencié(e) I 133 4'54'' 854
133 APPEL Frederic 48'07'' V1M/72 Non Licencié(e) I 134 4'54'' 853
134 CHETTOUH Francois 48'11'' V1M/72 Non Licencié(e) I 135 4'55'' 1006
135 SCHMITT Fabien 48'16'' V1M/65 Non Licencié(e) I 136 4'55'' 777
136 JACQUES Michel 48'17'' V1M/66 Non Licencié(e) I 137 4'55'' 695
137 LHOMANN Gaston 48'18'' V2M/55 CAN I 138 4'55'' 863
138 GROSSMANN Thierry 48'19'' V1M/67 CAN I 139 4'56'' 935
139 CHARPENTIER Nathalie 48'26'' V1F/74 CAN I 140 4'56'' 967
140 ROMMING Francine 48'35'' V3F/53 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1362236 I 141 4'57'' 828
141 GASPARI Gilles 48'36'' V1M/67 INEO-EST I 142 4'57'' 857
142 BOUR Frederic 48'39'' V2M/57 Non Licencié(e) I 143 4'58'' 966
143 DOMINGUES Emmanuel 48'40'' V2M/64 SAR RUNNING CLUB I 144 4'58'' 711
144 ANSEL Pascal 48'43'' V2M/62 FOULEES NABORIENNES I 145 4'58'' 692
145 ROSCH Nicolas 48'49'' SEM/83 VTCA FALCK 146 4'59'' 848
146 MAGER Fabrice 48'51'' SEM/76 147 4'59'' 1038
147 FELT Thomas 48'54'' SEM/79 148 4'59'' 717
148 BLATNIK Jacques 49'00'' V1M/70 CAN I 149 5'00'' 519
149 GESCHWIND Alain 49'02'' V1M/70 Non Licencié(e) I 150 5'00'' 521
150 MATHIA Thomas 49'07'' JUM/96 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 171689 151 5'00'' 870
151 DEHLINGER Dominique 49'10'' V1M/72 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A A47192C I 152 5'01'' 862
152 SCHAEFFER Philippe 49'11'' V2M/63 I 153 5'01'' 1028
153 THILL Claude 49'12'' V1M/72 I 154 5'01'' 1041
154 BENKADDOUR Abderrazak 49'14'' SEM/78 ASC CRE STIRING 155 5'01'' 557
155 SCHEIDLER Roland 49'21'' V1M/74 SAR RUNNING CLUB I 156 5'02'' 664
156 CYBULSKI Sybille 49'22'' V1F/68 Non Licencié(e) I 157 5'02'' 957
157 DEMERAUX Jerome 49'25'' V1M/69 LOR/057 Us Forbach 1425429 I 158 5'02'' 998
158 MULLER Marc 49'26'' SEM/80 159 5'02'' 728
159 TESSIER Eric 49'27'' V1M/73 TRIATHLON ST AVOLD I 160 5'02'' 1013
160 BUR Germain 49'32'' V2M/58 CAN I 161 5'03'' 835
161 JAKUBIAK Frederic 49'38'' V2M/58 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1585194 I 162 5'04'' 890
162 NIMESKERN Frederic 49'41'' SEM/75 Non Licencié(e) 163 5'04'' 781
163 BREANT Anthony 49'44'' SEM/80 VTCA FALCK 164 5'04'' 844
164 RICHTER Cedric 49'45'' SEM/79 Non Licencié(e) 165 5'04'' 950
165 MICAN Arnaud 49'46'' SEM/80 Non Licencié(e) 166 5'04'' 788
166 OBRINGER Philipp 50'01'' V1M/68 I 167 5'06'' 704
167 BORCHERT Winni 50'01'' SEF/79 168 5'06'' 707
168 SALABER Jacques 50'12'' V2M/62 CAN I 169 5'07'' 774
169 LANG Pauline 50'25'' ESF/94 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1033423 170 5'08'' 701
170 ROSER Gilles 50'28'' V1M/72 I 171 5'09'' 739
171 DACKO Frederic 50'31'' V2M/64 RTT T185793 I 172 5'09'' 997
172 BLANCHON Erich 50'31'' V1M/65 T186128 I 173 5'09'' 839
173 BIZZARRI Francois 50'32'' V2M/58 RTT T185843 I 174 5'09'' 852
174 CUGGIA Thierry 50'37'' V1M/69 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1570713 I 175 5'10'' 984
175 SCHMITT Aurelie 50'37'' SEF/90 Non Licencié(e) 176 5'10'' 778
176 LIEBLANG Guillaume 50'40'' ESM/93 Non Licencié(e) 177 5'10'' 553
177 WEYLAND Pauline 50'42'' SEF/90 LOR/057 Ac Saint-avold 841580 178 5'10'' 921
178 KELLER Dominique 50'45'' V1F/66 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1509643 I 179 5'10'' 917
179 OTTINGER Christophe 50'46'' SEM/78 LOR/057 Ac Saint-avold 1404772 180 5'10'' 749
180 PRIM Jean Luc 50'47'' V1M/69 POMPIERS KERBACH I 181 5'11'' 755
181 BOUR  Didier 50'52'' V1M/67 I 182 5'11'' 726
182 BRETTAR Roger 50'54'' V3M/47 CAN I 183 5'11'' 976
183 STIRTZINGER Sabine 50'54'' SEF/79 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 794178 184 5'11'' 986
184 DIFINI Vincent (Ita) 50'56'' V3M/49 LOR/057 Bouzonville Ac 824587 I 185 5'12'' 655
185 PEIGNOT Christophe 51'01'' CAM/98 186 5'12'' 725
186 RICHTER Natascha 51'02'' SEF/81 FREE RUNNERS 1614777 187 5'12'' 814
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187 FRANZOI Alexandre 51'06'' SEM/79 Non Licencié(e) 188 5'13'' 516
188 KLEY Virginie 51'12'' SEF/75 CAN 189 5'13'' 575
189 NEVES Sylvain 51'19'' SEM/77 190 5'14'' 731
190 SAULLE Marc 51'22'' SEM/77 191 5'14'' 696
191 HOUILLON Christophe 51'27'' SEM/78 Non Licencié(e) 192 5'15'' 928
192 EGAM Achim 51'37'' V2M/55 TRIATHLON ST AVOLD 0160199MV

4
I 193 5'16'' 733

193 FRACASSI Sebastien 51'40'' V1M/72 Non Licencié(e) I 194 5'16'' 523
194 BLUM Eve 51'41'' SEF/76 CAN 195 5'16'' 653
195 HELBLING Julien 51'42'' SEM/85 ROI SOLEIL 196 5'16'' 815
196 MEYER Andre 51'42'' V3M/53 JOG LOISIR I 197 5'16'' 874
197 ZOSSI Walter 51'43'' V2M/61 Non Licencié(e) I 198 5'16'' 922
198 BERUSWEILER Laurent 51'50'' V1M/68 Non Licencié(e) I 199 5'17'' 979
199 BURTIN Annick 51'51'' V1F/72 ASC CRE STIRING I 200 5'17'' 899
200 SORCE Frederic 51'53'' SEM/78 BOXE THAI FAR 201 5'17'' 809
201 REGAZZI David 51'59'' SEM/77 Non Licencié(e) 202 5'18'' 652
202 KIHL Alain 52'03'' V1M/69 Non Licencié(e) I 203 5'18'' 941
203 RAYOT Delphine 52'04'' V1F/74 LOR/057 Ac Saint-avold 1399912 I 204 5'18'' 911
204 RINOLDO Salvatore 52'04'' V1M/66 LOR/057 Ac Saint-avold 617430 I 205 5'18'' 565
205 MULLER Eric 52'11'' V1M/71 Non Licencié(e) I 206 5'19'' 931
206 STUMPF Raynald 52'13'' V1M/71 ASC CRE STIRING I 207 5'19'' 949
207 KSAB Khalid 52'14'' V1M/73 ASC CRE STIRING I 208 5'19'' 742
208 DOSER Guy 52'18'' V3M/52 Non Licencié(e) I 209 5'20'' 925
209 LE QUANG David 52'20'' V2M/64 Non Licencié(e) I 210 5'20'' 906
210 SEVA Dominique 52'23'' SEF/77 CAN 211 5'20'' 720
211 SCHAEFFER Robert 52'26'' V1M/65 I 212 5'21'' 750
212 OSTER Marc 52'27'' V1M/71 I 213 5'21'' 709
213 JOLIVALT Marie-claude 52'29'' V1F/68 LOR/057 Bouzonville Ac 1528613 I 214 5'21'' 817
214 ARANDA Julien 52'30'' SEM/76 AFAEI 215 5'21'' 831
215 BERGANTZ Dominique 52'37'' V2M/60 CAN I 216 5'22'' 885
216 LACOUR Veronique 52'42'' V2F/62 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1126238 I 217 5'22'' 790
217 KUFFLER Frederic 52'52'' SEM/85 Non Licencié(e) 218 5'23'' 768
218 WALLSTEIN Francois 52'56'' JUM/96 219 5'24'' 688
219 SCHOUMACHER Chantal 53'10'' V2F/64 Non Licencié(e) I 220 5'25'' 932
220 GRISSMER Manfred (Ger) 53'21'' V4M/39 TTC EPPELBORN I 221 5'26'' 812
221 CLEMENT Valerie 53'22'' V1F/71 I 222 5'26'' 734
222 HELFENSTEIN Christophe 53'23'' V1M/68 ASC CRE STIRING I 223 5'27'' 908
223 JOST Sarah 53'25'' V1F/71 VTCA FALCK I 224 5'27'' 869
224 HASCHNICK William 53'28'' V2M/61 Non Licencié(e) I 225 5'27'' 517
225 BAUMGARTEN Martine 53'29'' V2F/59 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1441596 I 226 5'27'' 942
226 VAZ Elsa 53'30'' V1F/69 Non Licencié(e) I 227 5'27'' 904
227 KECA Jordane 53'32'' SEF/79 Non Licencié(e) 228 5'27'' 572
228 HOFF Pascal 53'32'' V3M/54 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 496942 I 229 5'27'' 988
229 BEGEL Jerome 53'39'' V1M/73 I 230 5'28'' 1034
230 LE QUANG Ania 53'40'' V1F/66 Non Licencié(e) I 231 5'28'' 905
231 WUJEK Lucas 53'42'' ESM/92 Non Licencié(e) 232 5'28'' 851
232 HALLER Antoine 53'49'' JUM/96 Non Licencié(e) 233 5'29'' 1003
233 WARIN Gilles 53'51'' V2M/64 Non Licencié(e) I 234 5'29'' 810
234 GHIA Alain 53'54'' V2M/57 Non Licencié(e) I 235 5'30'' 573
235 MULLER Dominique 54'00'' SEM/76 236 5'30'' 1040
236 MULLER Sabrina 54'02'' SEF/79 AFAEI 237 5'30'' 735
237 NOWICKI David 54'03'' V1M/71 I 238 5'31'' 674
238 SCHNEIDEER David 54'05'' V1M/71 I 239 5'31'' 730
239 MUSSELECK Deborah 54'06'' SEF/80 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 0160181FS

3
240 5'31'' 977

240 MONTANTI Angelo 54'07'' SEM/83 241 5'31'' 718
241 KOENIG Jenneifer 54'09'' SEF/78 Non Licencié(e) 242 5'31'' 568
242 BIZJAK Guillaume 54'10'' V2M/58 Non Licencié(e) I 243 5'31'' 782
243 MOUGIN Elisabeth 54'11'' V2F/63 CAN I 244 5'31'' 822
244 CHENET Fabienne 54'12'' V2F/62 LOR/057 Ac Saint-avold 385029 I 245 5'31'' 816
245 SOKORA Georges 54'15'' V2M/57 Non Licencié(e) I 246 5'32'' 1022
246 ROHR Christian 54'15'' V2M/61 I 247 5'32'' 710
247 LIEBLANG Daniel 54'18'' V1M/66 Non Licencié(e) I 248 5'32'' 551
248 MANDRIER Josee 54'18'' V1F/68 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1610925 I 249 5'32'' 992
249 NEUMANN Petra (Ger) 54'19'' V2F/64 TTC EPPELBORN I 250 5'32'' 811
250 PHILIPPI Joel 54'19'' SEM/79 Ass TENNIS 251 5'32'' 686
251 HOFFMANN Chantal 54'20'' V2F/61 Non Licencié(e) I 252 5'32'' 1021
252 JUNG Paul-jean 54'23'' V3M/49 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1573731 I 253 5'33'' 989
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253 ZAFFALON Jerome 54'26'' SEM/82 Non Licencié(e) 254 5'33'' 969
254 GINOLFI Anthony 54'28'' SEM/75 255 5'33'' 1027
255 GRY Mathieu 54'37'' V1M/68 INEO-EST I 256 5'34'' 858
256 GILBERT Eric 54'38'' SEM/78 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1459316 257 5'34'' 779
257 FELD Philippe 54'39'' SEM/83 Non Licencié(e) 258 5'34'' 983
258 GROSS Jean-marie 54'40'' V2M/55 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1456593 I 259 5'34'' 916
259 FREYMANN Carine 54'43'' V2F/60 Non Licencié(e) I 260 5'35'' 838
260 DOSER Yannick 54'50'' SEM/80 Non Licencié(e) 261 5'35'' 924
261 GUNIA Yann 54'51'' SEM/80 COURIR A COURCELLES CHAUSSY 262 5'35'' 776
262 WALLA Meheza 54'52'' SEF/78 ASC CRE STIRING 263 5'36'' 889
263 MICAN Jean Louis 54'52'' V3M/49 ASC CRE STIRING I 264 5'36'' 903
264 MARSAN Fabrice 54'54'' SEM/77 265 5'36'' 1037
265 FESTOR David 54'59'' SEM/77 266 5'36'' 670
266 SZEFER Sandra 55'05'' SEF/83 Non Licencié(e) 267 5'37'' 567
267 LOOS Eric 55'17'' V1M/67 Non Licencié(e) I 268 5'38'' 813
268 ZIMMER Regis 55'24'' SEM/83 ARUN 269 5'39'' 1011
269 USAI Celine 55'24'' SEF/75 270 5'39'' 727
270 TORLOTING Florent 55'27'' V1M/68 I 271 5'39'' 1026
271 GAUER-MAUC Sandrine 55'30'' V1F/71 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1610903 I 272 5'39'' 786
272 JOUBERT Michel 55'35'' V3M/50 CAN I 273 5'40'' 691
273 BOUR Christophe 55'36'' SEM/75 Non Licencié(e) 274 5'40'' 791
274 ROHR Tristan 55'40'' CAM/98 275 5'40'' 708
275 PEKALA Thierry 55'41'' SEM/76 Non Licencié(e) 276 5'41'' 772
276 GIGLIA Stephane 55'48'' V3M/54 I 277 5'41'' 744
277 BRAISE Florence 55'54'' V1F/69 Non Licencié(e) I 278 5'42'' 868
278 CHANOT Alain 55'57'' V2M/62 Non Licencié(e) I 279 5'42'' 1004
279 BEYER Brigitte 56'00'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1245813 I 280 5'43'' 566
280 NIKES Jacques 56'03'' V3M/52 ASSOCIATIONS DECOUVERTES 314797 I 281 5'43'' 798
281 NARAT Denis 56'08'' V1M/74 I 282 5'43'' 703
282 KRISTOFIC Chantal 56'14'' V1F/66 Non Licencié(e) I 283 5'44'' 843
283 WEISLINGER Lea 56'25'' JUF/96 Non Licencié(e) 284 5'45'' 569
284 WALTER Daniel 56'31'' V2M/55 3SP FENETRANGE I 285 5'46'' 659
285 SARTI Fatna 56'32'' V1F/71 ASC CRE STIRING I 286 5'46'' 743
286 DAHLEM Myriam 56'33'' V1F/72 ASC CRE STIRING I 287 5'46'' 948
287 BENDIF Farid 56'54'' V3M/52 I 288 5'48'' 677
288 BOUR Jordan 56'55'' SEM/91 289 5'48'' 724
289 MARSALA Jean Marc 56'56'' V2M/57 CAN I 290 5'48'' 971
290 HEIBLE Joelle 56'57'' SEF/89 VTCA FALCK 291 5'48'' 846
291 PHILIPPI Daniel 57'09'' V3M/54 Ass TENNIS I 292 5'50'' 685
292 FUHR Daniel 57'10'' V2M/64 Non Licencié(e) I 293 5'50'' 974
293 EGLOFF Christelle 57'12'' V1F/73 Non Licencié(e) I 294 5'50'' 840
294 BIZJAK Michele 57'20'' V2F/62 Non Licencié(e) I 295 5'51'' 783
295 CYBULSKI Pierre 57'41'' JUM/96 Non Licencié(e) 296 5'53'' 958
296 XXX Xxx 57'43'' V1F/65 Non Licencié(e) I 297 5'53'' 933
297 JOHANN Carole 57'44'' V1F/70 Non Licencié(e) I 298 5'53'' 820
298 BERRON Fabienne 57'45'' V1F/65 CAN I 299 5'53'' 965
299 MULLER Rene 57'45'' V2M/61 I 300 5'53'' 746
300 JOHANN Robert 57'46'' V1M/72 Non Licencié(e) I 301 5'53'' 819
301 FERSTLER Sandra 57'46'' V1F/73 Non Licencié(e) I 302 5'53'' 758
302 SLUSAREK Catherine 57'47'' SEF/80 Non Licencié(e) 303 5'53'' 961
303 EGAM Celine 57'47'' SEF/80 TRIATHLON ST AVOLD 304 5'53'' 960
304 SEVA Raphael 57'50'' V3M/53 I 305 5'54'' 719
305 ENDESFELDER Syvia 57'56'' V2F/63 Non Licencié(e) I 306 5'54'' 959
306 CHIANETTA Giuseppe 57'56'' SEM/75 307 5'54'' 1036
307 LUDMA Rene 58'03'' V1M/65 Non Licencié(e) I 308 5'55'' 761
308 WEBERT Pierre 58'04'' V2M/59 LOR/057 Ac Saint-avold 1563219 I 309 5'55'' 855
309 PYLINSKI Michael 58'05'' SEM/82 Non Licencié(e) 310 5'55'' 763
310 MEYER Alexandre 58'08'' SEM/81 Non Licencié(e) 311 5'56'' 940
311 SCHRUB Valentin 58'15'' CAM/97 312 5'56'' 684
312 JOCHEM Marie Ange 58'17'' V1F/69 CAN I 313 5'56'' 894
313 MARSALA Corinne 58'17'' V1F/67 CAN I 314 5'56'' 972
314 BUCK Olivier 58'18'' V1M/66 CAN I 315 5'57'' 884
315 HEIBLE Hugues 58'21'' V2M/57 I 316 5'57'' 738
316 ROSSA Lyie 58'24'' V2F/63 Non Licencié(e) I 317 5'57'' 953
317 ROSSA Philippe 58'24'' V2M/60 Non Licencié(e) I 318 5'57'' 954
318 SEYWERT Claude 58'27'' V2M/55 I 319 5'57'' 693
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319 LUHMANN Maryse 58'37'' V1F/69 CAN I 320 5'59'' 879
320 HOFF Raphael 58'37'' V2M/64 ASC CRE STIRING I 321 5'59'' 882
321 WEISLINGER Pascal 58'38'' V2M/62 CAN I 322 5'59'' 660
322 MELONIE Fausto 58'38'' V2M/60 I 323 5'59'' 1025
323 LIEBLANG Barbara 58'45'' V1F/70 Non Licencié(e) I 324 5'59'' 552
324 GILBERT Agnes 58'50'' SEF/79 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1459317 325 6'00'' 780
325 DUSSAULX Jean Marc 58'54'' SEM/79 Non Licencié(e) 326 6'00'' 849
326 SCHMITT Angelique 58'55'' SEF/79 Non Licencié(e) 327 6'00'' 577
327 HALLINGER Isabell 58'58'' V1F/68 FOULEE DE TOM I 328 6'01'' 714
328 LUHMANN Emy 59'00'' CAF/97 CAN 329 6'01'' 881
329 LUHMANN Christophe 59'00'' V1M/67 CAN I 330 6'01'' 880
330 MATHI Karin 59'01'' V1F/73 ASC CRE STIRING I 331 6'01'' 915
331 HAUS Edmond 59'12'' V2M/62 Non Licencié(e) I 332 6'02'' 990
332 BASTIAN Marie Anne 59'20'' V1F/66 I 333 6'03'' 676
333 LUDMA Yanni 59'23'' ESM/92 Non Licencié(e) 334 6'03'' 762
334 VAROQUI Nadia 59'27'' V2F/64 LOR/057 Us Forbach 1275282 I 335 6'04'' 900
335 SCHOVING Jean 59'32'' V4M/44 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 377634 I 336 6'04'' 892
336 MATHIS Manon (Ger) 59'37'' SEF/83 LAUFTREFF TV OTTWEILER 337 6'05'' 963
337 CONTRINO Sandrine 59'40'' V1F/74 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 170920 I 338 6'05'' 995
338 CONTRINO Jose 59'40'' V1M/68 CAN I 339 6'05'' 996
339 MICAN Marie Therese 59'46'' V3F/50 ASC CRE STIRING I 340 6'06'' 902
340 ROHR Lydia 59'57'' V1F/68 I 341 6'07'' 712
341 DEGIANPIETRO Sophie 59'58'' SEF/76 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1455906 342 6'07'' 939
342 KLEIN Laurent 1h00'12'' V1M/74 Non Licencié(e) I 343 6'08'' 973
343 HUBE Mathilde 1h00'15'' V3F/49 CAN I 344 6'09'' 518
344 CASTELLO Frederic 1h00'27'' V1M/66 I 345 6'10'' 732
345 SCHMITT Marcel 1h00'28'' V3M/54 Non Licencié(e) I 346 6'10'' 910
346 MULLER Jennifer 1h00'41'' SEF/91 Non Licencié(e) 347 6'11'' 876
347 GRIECO Marie-luise (Ger) 1h00'42'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1149698 I 348 6'11'' 729
348 SCHMITT Gilda 1h00'42'' V2F/58 Non Licencié(e) I 349 6'11'' 909
349 REIF Charline 1h00'44'' SEF/89 Non Licencié(e) 350 6'11'' 795
350 MUNCH Rodolphe 1h00'46'' V3M/48 COURIR A COURCELLES CHAUSSY I 351 6'12'' 775
351 VON KNECHTEN Claude 1h00'55'' V2M/61 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1258627 I 352 6'13'' 2000
352 WEITER Olivier 1h01'02'' SEM/75 AFAEI 353 6'13'' 833
353 PHILIPPI Sylvie 1h01'19'' SEF/81 Ass TENNIS 354 6'15'' 690
354 BRETTAR Fernande 1h01'27'' V3F/47 CAN I 355 6'16'' 975
355 BAROTH Francine 1h01'50'' V2F/55 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 100987 I 356 6'18'' 893
356 MARQUIS Emmanuelle 1h01'50'' SEF/81 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1229216 357 6'18'' 859
357 PARMENTIER Patrick 1h01'52'' V2M/56 3SP FENETRANGE 0510702167 I 358 6'18'' 658
358 TRIDEMY Mario 1h02'11'' V2M/59 Non Licencié(e) I 359 6'20'' 756
359 LAUGEL Francoise 1h02'12'' SEF/76 360 6'20'' 716
360 FRANTZ Patrice 1h02'14'' V1M/72 Non Licencié(e) I 361 6'21'' 773
361 PETER Isbelle 1h02'17'' V1F/70 ARUN I 362 6'21'' 1009
362 SCHOTT Charlotte 1h02'18'' SEF/90 Non Licencié(e) 363 6'21'' 945
363 SALGUEIRO PEREIRA Valerie 1h02'19'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1560900 I 364 6'21'' 886
364 BEAUMONT Isabelle 1h02'26'' V1F/72 CAN I 365 6'22'' 1015
365 RICHARD Francine 1h02'29'' V2F/63 Non Licencié(e) I 366 6'22'' 796
366 MEYER Marc 1h03'03'' V1M/72 Ass TENNIS I 367 6'26'' 689
367 THIRION Pascal 1h03'17'' SEM/78 368 6'27'' 687
368 NIMSGERN Sophie 1h03'33'' SEF/85 LOR/057 Ac Saint-avold 1615951 369 6'29'' 860
369 PETERLIN Anne 1h03'34'' SEF/78 Non Licencié(e) 370 6'29'' 767
370 KLEIN Nathalie 1h03'35'' V1F/66 Non Licencié(e) I 371 6'29'' 797
371 MAYER Laure 1h04'03'' ESF/94 Non Licencié(e) 372 6'32'' 760
372 MAYER Christophe 1h04'05'' V1M/67 Non Licencié(e) I 373 6'32'' 759
373 KRAUSE Richard 1h04'21'' V3M/52 JLB BRETIGNOLLES 15224405 I 374 6'34'' 754
374 WEBERT Corinne 1h04'46'' V2F/63 LOR/057 Ac Saint-avold 1563220 I 375 6'36'' 856
375 COILLARD Antoine 1h04'52'' V1M/74 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1291304 I 376 6'37'' 919
376 JEHLE Daniel 1h04'52'' V3M/50 I 377 6'37'' 702
377 VAGNER Dorothee 1h05'11'' SEF/80 Non Licencié(e) 378 6'39'' 827
378 MULLER Denis 1h05'25'' V1M/73 I 379 6'40'' 745
379 PACAUD Martine 1h05'35'' V2F/60 CO INSMING I 380 6'41'' 864
380 DIDIOT Alexandre 1h05'43'' V1M/70 Non Licencié(e) I 381 6'42'' 784
381 ROBIN Florence 1h05'45'' V1F/67 LOR/057 Ac Saint-avold 1563236 I 382 6'42'' 837
382 HERBETH Veronique 1h05'54'' V2F/59 CAN I 383 6'43'' 706
383 MULLER Virginie 1h05'54'' V1F/69 Non Licencié(e) I 384 6'43'' 930
384 MICHAYEWICZ Natacha 1h06'00'' SEF/86 Non Licencié(e) 385 6'44'' 1018
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385 DELFOSSE Frederic 1h06'00'' SEM/78 Non Licencié(e) 386 6'44'' 1017
386 MICHAYEWICZ Kathia 1h06'01'' SEF/88 Non Licencié(e) 387 6'44'' 1019
387 CLAVE Marc 1h06'14'' V2M/60 Non Licencié(e) I 388 6'45'' 834
388 GROSS Valerie 1h06'41'' V1F/68 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1545425 I 389 6'48'' 841
389 GIOVANNONI Severine 1h07'29'' V1F/71 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A I 390 6'53'' 872
390 ECCA Giuseppe 1h08'30'' V2M/57 FOOT BEHREN I 391 6'59'' 804
391 SZYMCZAK Damien 1h09'57'' SEM/78 392 7'08'' 678
392 ROBIN Lucien 1h10'19'' V3M/47 LOR/057 Ac Saint-avold 1590311 I 393 7'10'' 836
393 GIULIANA Patricia 1h10'38'' V1F/67 Non Licencié(e) I 394 7'12'' 823
394 GIULIANA Calogero 1h10'38'' V1M/65 Non Licencié(e) I 395 7'12'' 824
395 TAGLIARINI Marie France 1h11'05'' V1F/73 Non Licencié(e) I 396 7'15'' 923
396 BIARD Veronique 1h11'07'' V1F/68 ASC CRE STIRING I 397 7'15'' 683
397 VERNET Suzanne 1h11'07'' SEF/77 398 7'15'' 672
398 GROSSE Jean Pierre 1h11'08'' SEM/76 399 7'15'' 675
399 THIL Jean Louis 1h11'42'' V2M/59 I 400 7'19'' 713
400 MANGIN Alexandra 1h13'35'' SEF/76 Non Licencié(e) 401 7'30'' 898
401 BRANCO Elsa 1h17'22'' SEF/88 AFAEI 402 7'53'' 830
402 MOULLA Djamel 1h17'31'' V1M/65 AFAEI I 403 7'54'' 832
403 LANZA-MULLER Philippa 1h19'38'' V3F/52 LOR/057 Freyming-merlebach Ac I 404 8'07'' 722

ZIRGER Laurent AB V1M/67 CAN I 9999
991

936
HENNER Yves AB V2M/61 CAN I 9999

991
766

D'AFFARA Nicolas NP ESM/93 POMPIERS DE PARIS 9999
993

801
WOZNIAK Carole NP SEF/77 Non Licencié(e) 9999

993
914

SCHROEDER Herve NP V1M/72 TRITYC 0510166465 I 9999
993

829
PETERLIN Didier NP V1M/68 Non Licencié(e) I 9999

993
871

GABRIEL Claudy NP V1M/71 Non Licencié(e) I 9999
993

913
CORBISEZ Patrick NP V2M/63 TEAM RAIDLIGHT I 9999

993
873

DA MOTA Manuel NP V2M/57 VOLLEY WOUSTVILLER I 9999
993

806
LEJEUNE Gerard NP V3M/48 CONTINENTAL I 9999

993
887

11-Cadettes_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LUHMANN Emy 59'00'' CAF/97 CAN 329 6'01'' 881

12-Juniors_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 WEISLINGER Lea 56'25'' JUF/96 Non Licencié(e) 284 5'45'' 569

13-Espoirs_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LANG Pauline 50'25'' ESF/94 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1033423 170 5'08'' 701
2 MAYER Laure 1h04'03'' ESF/94 Non Licencié(e) 372 6'32'' 760

14-Séniors_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 KINDER Aurelie 45'07'' SEF/89 LOR/057 Us Forbach 1288204 78 4'36'' 668
2 PROVENZANO Rachel 47'25'' SEF/78 FOULEE DE TOM 118 4'50'' 666
3 RIGAUD Emmanuelle 47'54'' SEF/76 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 129 4'53'' 968
4 BORCHERT Winni 50'01'' SEF/79 168 5'06'' 707
5 SCHMITT Aurelie 50'37'' SEF/90 Non Licencié(e) 176 5'10'' 778
6 WEYLAND Pauline 50'42'' SEF/90 LOR/057 Ac Saint-avold 841580 178 5'10'' 921
7 STIRTZINGER Sabine 50'54'' SEF/79 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 794178 184 5'11'' 986
8 RICHTER Natascha 51'02'' SEF/81 FREE RUNNERS 1614777 187 5'12'' 814
9 KLEY Virginie 51'12'' SEF/75 CAN 189 5'13'' 575
10 BLUM Eve 51'41'' SEF/76 CAN 195 5'16'' 653
11 SEVA Dominique 52'23'' SEF/77 CAN 211 5'20'' 720
12 KECA Jordane 53'32'' SEF/79 Non Licencié(e) 228 5'27'' 572
13 MULLER Sabrina 54'02'' SEF/79 AFAEI 237 5'30'' 735
14 MUSSELECK Deborah 54'06'' SEF/80 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 0160181FS

3
240 5'31'' 977

15 KOENIG Jenneifer 54'09'' SEF/78 Non Licencié(e) 242 5'31'' 568
16 WALLA Meheza 54'52'' SEF/78 ASC CRE STIRING 263 5'36'' 889
17 SZEFER Sandra 55'05'' SEF/83 Non Licencié(e) 267 5'37'' 567
18 USAI Celine 55'24'' SEF/75 270 5'39'' 727
19 HEIBLE Joelle 56'57'' SEF/89 VTCA FALCK 291 5'48'' 846
20 SLUSAREK Catherine 57'47'' SEF/80 Non Licencié(e) 303 5'53'' 961
21 EGAM Celine 57'47'' SEF/80 TRIATHLON ST AVOLD 304 5'53'' 960
22 GILBERT Agnes 58'50'' SEF/79 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1459317 325 6'00'' 780
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23 SCHMITT Angelique 58'55'' SEF/79 Non Licencié(e) 327 6'00'' 577
24 MATHIS Manon (Ger) 59'37'' SEF/83 LAUFTREFF TV OTTWEILER 337 6'05'' 963
25 DEGIANPIETRO Sophie 59'58'' SEF/76 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1455906 342 6'07'' 939
26 MULLER Jennifer 1h00'41'' SEF/91 Non Licencié(e) 347 6'11'' 876
27 REIF Charline 1h00'44'' SEF/89 Non Licencié(e) 350 6'11'' 795
28 PHILIPPI Sylvie 1h01'19'' SEF/81 Ass TENNIS 354 6'15'' 690
29 MARQUIS Emmanuelle 1h01'50'' SEF/81 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1229216 357 6'18'' 859
30 LAUGEL Francoise 1h02'12'' SEF/76 360 6'20'' 716
31 SCHOTT Charlotte 1h02'18'' SEF/90 Non Licencié(e) 363 6'21'' 945
32 NIMSGERN Sophie 1h03'33'' SEF/85 LOR/057 Ac Saint-avold 1615951 369 6'29'' 860
33 PETERLIN Anne 1h03'34'' SEF/78 Non Licencié(e) 370 6'29'' 767
34 VAGNER Dorothee 1h05'11'' SEF/80 Non Licencié(e) 378 6'39'' 827
35 MICHAYEWICZ Natacha 1h06'00'' SEF/86 Non Licencié(e) 385 6'44'' 1018
36 MICHAYEWICZ Kathia 1h06'01'' SEF/88 Non Licencié(e) 387 6'44'' 1019
37 VERNET Suzanne 1h11'07'' SEF/77 398 7'15'' 672
38 MANGIN Alexandra 1h13'35'' SEF/76 Non Licencié(e) 401 7'30'' 898
39 BRANCO Elsa 1h17'22'' SEF/88 AFAEI 402 7'53'' 830

WOZNIAK Carole NP SEF/77 Non Licencié(e) 9999
993

914

15-Vétérans_1_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 USTARITZ Anne 41'52'' V1F/68 LOR/057 Athletisme Metz Metropole* 705290 I 30 4'16'' 993
2 MULLER Marina 45'13'' V1F/73 LOR/057 Ac Saint-avold 1563233 I 80 4'37'' 825
3 CHARPENTIER Nathalie 48'26'' V1F/74 CAN I 140 4'56'' 967
4 CYBULSKI Sybille 49'22'' V1F/68 Non Licencié(e) I 157 5'02'' 957
5 KELLER Dominique 50'45'' V1F/66 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1509643 I 179 5'10'' 917
6 BURTIN Annick 51'51'' V1F/72 ASC CRE STIRING I 200 5'17'' 899
7 RAYOT Delphine 52'04'' V1F/74 LOR/057 Ac Saint-avold 1399912 I 204 5'18'' 911
8 JOLIVALT Marie-claude 52'29'' V1F/68 LOR/057 Bouzonville Ac 1528613 I 214 5'21'' 817
9 CLEMENT Valerie 53'22'' V1F/71 I 222 5'26'' 734
10 JOST Sarah 53'25'' V1F/71 VTCA FALCK I 224 5'27'' 869
11 VAZ Elsa 53'30'' V1F/69 Non Licencié(e) I 227 5'27'' 904
12 LE QUANG Ania 53'40'' V1F/66 Non Licencié(e) I 231 5'28'' 905
13 MANDRIER Josee 54'18'' V1F/68 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1610925 I 249 5'32'' 992
14 GAUER-MAUC Sandrine 55'30'' V1F/71 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1610903 I 272 5'39'' 786
15 BRAISE Florence 55'54'' V1F/69 Non Licencié(e) I 278 5'42'' 868
16 BEYER Brigitte 56'00'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1245813 I 280 5'43'' 566
17 KRISTOFIC Chantal 56'14'' V1F/66 Non Licencié(e) I 283 5'44'' 843
18 SARTI Fatna 56'32'' V1F/71 ASC CRE STIRING I 286 5'46'' 743
19 DAHLEM Myriam 56'33'' V1F/72 ASC CRE STIRING I 287 5'46'' 948
20 EGLOFF Christelle 57'12'' V1F/73 Non Licencié(e) I 294 5'50'' 840
21 XXX Xxx 57'43'' V1F/65 Non Licencié(e) I 297 5'53'' 933
22 JOHANN Carole 57'44'' V1F/70 Non Licencié(e) I 298 5'53'' 820
23 BERRON Fabienne 57'45'' V1F/65 CAN I 299 5'53'' 965
24 FERSTLER Sandra 57'46'' V1F/73 Non Licencié(e) I 302 5'53'' 758
25 JOCHEM Marie Ange 58'17'' V1F/69 CAN I 313 5'56'' 894
26 MARSALA Corinne 58'17'' V1F/67 CAN I 314 5'56'' 972
27 LUHMANN Maryse 58'37'' V1F/69 CAN I 320 5'59'' 879
28 LIEBLANG Barbara 58'45'' V1F/70 Non Licencié(e) I 324 5'59'' 552
29 HALLINGER Isabell 58'58'' V1F/68 FOULEE DE TOM I 328 6'01'' 714
30 MATHI Karin 59'01'' V1F/73 ASC CRE STIRING I 331 6'01'' 915
31 BASTIAN Marie Anne 59'20'' V1F/66 I 333 6'03'' 676
32 CONTRINO Sandrine 59'40'' V1F/74 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 170920 I 338 6'05'' 995
33 ROHR Lydia 59'57'' V1F/68 I 341 6'07'' 712
34 GRIECO Marie-luise (Ger) 1h00'42'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1149698 I 348 6'11'' 729
35 PETER Isbelle 1h02'17'' V1F/70 ARUN I 362 6'21'' 1009
36 SALGUEIRO PEREIRA Valerie 1h02'19'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1560900 I 364 6'21'' 886
37 BEAUMONT Isabelle 1h02'26'' V1F/72 CAN I 365 6'22'' 1015
38 KLEIN Nathalie 1h03'35'' V1F/66 Non Licencié(e) I 371 6'29'' 797
39 ROBIN Florence 1h05'45'' V1F/67 LOR/057 Ac Saint-avold 1563236 I 382 6'42'' 837
40 MULLER Virginie 1h05'54'' V1F/69 Non Licencié(e) I 384 6'43'' 930
41 GROSS Valerie 1h06'41'' V1F/68 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1545425 I 389 6'48'' 841
42 GIOVANNONI Severine 1h07'29'' V1F/71 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A I 390 6'53'' 872
43 GIULIANA Patricia 1h10'38'' V1F/67 Non Licencié(e) I 394 7'12'' 823
44 TAGLIARINI Marie France 1h11'05'' V1F/73 Non Licencié(e) I 396 7'15'' 923
45 BIARD Veronique 1h11'07'' V1F/68 ASC CRE STIRING I 397 7'15'' 683

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 14:09-- 26/11/2013Page 8 of 20



16-Vétérans_2_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LACOUR Veronique 52'42'' V2F/62 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1126238 I 217 5'22'' 790
2 SCHOUMACHER Chantal 53'10'' V2F/64 Non Licencié(e) I 220 5'25'' 932
3 BAUMGARTEN Martine 53'29'' V2F/59 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1441596 I 226 5'27'' 942
4 MOUGIN Elisabeth 54'11'' V2F/63 CAN I 244 5'31'' 822
5 CHENET Fabienne 54'12'' V2F/62 LOR/057 Ac Saint-avold 385029 I 245 5'31'' 816
6 NEUMANN Petra (Ger) 54'19'' V2F/64 TTC EPPELBORN I 250 5'32'' 811
7 HOFFMANN Chantal 54'20'' V2F/61 Non Licencié(e) I 252 5'32'' 1021
8 FREYMANN Carine 54'43'' V2F/60 Non Licencié(e) I 260 5'35'' 838
9 BIZJAK Michele 57'20'' V2F/62 Non Licencié(e) I 295 5'51'' 783
10 ENDESFELDER Syvia 57'56'' V2F/63 Non Licencié(e) I 306 5'54'' 959
11 ROSSA Lyie 58'24'' V2F/63 Non Licencié(e) I 317 5'57'' 953
12 VAROQUI Nadia 59'27'' V2F/64 LOR/057 Us Forbach 1275282 I 335 6'04'' 900
13 SCHMITT Gilda 1h00'42'' V2F/58 Non Licencié(e) I 349 6'11'' 909
14 BAROTH Francine 1h01'50'' V2F/55 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 100987 I 356 6'18'' 893
15 RICHARD Francine 1h02'29'' V2F/63 Non Licencié(e) I 366 6'22'' 796
16 WEBERT Corinne 1h04'46'' V2F/63 LOR/057 Ac Saint-avold 1563220 I 375 6'36'' 856
17 PACAUD Martine 1h05'35'' V2F/60 CO INSMING I 380 6'41'' 864
18 HERBETH Veronique 1h05'54'' V2F/59 CAN I 383 6'43'' 706

17-Vétérans_3_F
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ROMMING Francine 48'35'' V3F/53 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1362236 I 141 4'57'' 828
2 MICAN Marie Therese 59'46'' V3F/50 ASC CRE STIRING I 340 6'06'' 902
3 HUBE Mathilde 1h00'15'' V3F/49 CAN I 344 6'09'' 518
4 BRETTAR Fernande 1h01'27'' V3F/47 CAN I 355 6'16'' 975
5 LANZA-MULLER Philippa 1h19'38'' V3F/52 LOR/057 Freyming-merlebach Ac I 404 8'07'' 722

21-Cadets_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 PARRELLA Maxime 40'15'' CAM/97 17 4'06'' 681
2 PEIGNOT Christophe 51'01'' CAM/98 186 5'12'' 725
3 ROHR Tristan 55'40'' CAM/98 275 5'40'' 708
4 SCHRUB Valentin 58'15'' CAM/97 312 5'56'' 684

22-Juniors_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LOSSON Baptiste 40'12'' JUM/95 Non Licencié(e) 16 4'06'' 818
2 MATHIA Thomas 49'07'' JUM/96 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 171689 151 5'00'' 870
3 WALLSTEIN Francois 52'56'' JUM/96 219 5'24'' 688
4 HALLER Antoine 53'49'' JUM/96 Non Licencié(e) 233 5'29'' 1003
5 CYBULSKI Pierre 57'41'' JUM/96 Non Licencié(e) 296 5'53'' 958

23-Espoirs_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 CHANOT Nicolas 42'22'' ESM/94 Non Licencié(e) 39 4'19'' 1005
2 COUVIDAT Thomas 42'27'' ESM/93 Non Licencié(e) 40 4'20'' 901
3 DEMMERLE Pierre Arnaud 44'45'' ESM/93 Non Licencié(e) 68 4'34'' 792
4 LIEBLANG Guillaume 50'40'' ESM/93 Non Licencié(e) 177 5'10'' 553
5 WUJEK Lucas 53'42'' ESM/92 Non Licencié(e) 232 5'28'' 851
6 LUDMA Yanni 59'23'' ESM/92 Non Licencié(e) 334 6'03'' 762

D'AFFARA Nicolas NP ESM/93 POMPIERS DE PARIS 9999
993

801

24-Séniors_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHEDLER Martin 35'06'' SEM/80 LAZ SAARBRUCKEN 1 3'35'' 964
2 SCHERNO Christophe 35'48'' SEM/79 BTV CHUR 3 3'39'' 865
3 SCHNEIDER Nicolas 36'00'' SEM/78 LOR/057 Association Sportive Gandrange 1063433 5 3'40'' 694
4 MUENNICH Martin (Ger) 38'20'' SEM/76 LGS SULZBACH 8 3'54'' 705
5 NOGARE Nathael 39'04'' SEM/80 Non Licencié(e) 11 3'59'' 556
6 KESSLER Joel 39'22'' SEM/85 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 12 4'01'' 1016
7 OBRINGER Michel 39'36'' SEM/80 ARUN 14 4'02'' 888
8 MAZZON David 40'27'' SEM/75 UsF 19 4'07'' 978
9 ZOSSI Brice 40'58'' SEM/87 LOR/057 Athletisme Metz Metropole* 1557804 21 4'11'' 920
10 WUWER Thomas 41'15'' SEM/84 VTCA FALCK 22 4'12'' 1000
11 HAAG Thomas 41'21'' SEM/90 VTT WOUSTVILLER 23 4'13'' 952
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12 EZZAITOUNI Abdelkarim 41'31'' SEM/87 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1540935 26 4'14'' 918
13 OSWALD Pierre 41'34'' SEM/85 LOR/057 Us Forbach 1330180 27 4'14'' 1024
14 MATHI Gregory 42'03'' SEM/83 33 4'17'' 736
15 LANG Nicolas 42'13'' SEM/89 CAN I 34 4'18'' 698
16 SZEFFER Michael 42'21'' SEM/79 Non Licencié(e) 38 4'19'' 571
17 SALLERIN Sebastien 42'37'' SEM/77 Non Licencié(e) 44 4'21'' 563
18 SEVA Vincent 42'41'' SEM/76 CAN 46 4'21'' 721
19 JUNG Jeremy 43'08'' SEM/81 CAN 49 4'24'' 896
20 LUX Gilles 43'43'' SEM/75 58 4'27'' 747
21 WOLKE Frederic 44'10'' SEM/79 Non Licencié(e) 61 4'30'' 938
22 STARCK Jean Philippe 44'21'' SEM/82 Non Licencié(e) 62 4'31'' 1008
23 LARTILLOT Brice 44'46'' SEM/79 69 4'34'' 1039
24 WEBER Emmanuel 44'55'' SEM/81 Non Licencié(e) 72 4'35'' 651
25 MARQUETTE Sebastien 44'58'' SEM/77 AZM 74 4'35'' 1029
26 DEGIANPEDRO Laurent 44'58'' SEM/76 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1570753 75 4'35'' 803
27 BERRAR Sebastien 45'05'' SEM/80 Non Licencié(e) 76 4'36'' 789
28 POLUS Philippe 45'06'' SEM/83 77 4'36'' 715
29 ADREANI Stephane 46'06'' SEM/76 Non Licencié(e) 89 4'42'' 877
30 BERNARD Xavier 46'07'' SEM/78 BRAQMARD TEAM 90 4'42'' 1002
31 ZELL Eric 46'39'' SEM/76 Non Licencié(e) 100 4'45'' 570
32 FELKER Christophe 46'42'' SEM/78 CAN 102 4'46'' 680
33 BIENIEK Maxime 47'00'' SEM/85 Non Licencié(e) 104 4'47'' 770
34 FERSING Matthieu 47'05'' SEM/85 Non Licencié(e) 108 4'48'' 769
35 CARMAGNANI Brice 47'06'' SEM/87 Non Licencié(e) 109 4'48'' 994
36 PIERRO Frederic 47'07'' SEM/82 Non Licencié(e) 111 4'48'' 999
37 PETRI Guillaume 47'12'' SEM/83 114 4'49'' 682
38 STEINMETZ Herve 47'22'' SEM/75 LOR/057 Ac Saint-avold 1624081 116 4'50'' 576
39 BLATNIK Frederic 47'43'' SEM/76 Non Licencié(e) 123 4'52'' 753
40 STELMASZYN Julien 47'50'' SEM/84 Non Licencié(e) 127 4'53'' 800
41 ABDELKADER Jerome 47'51'' SEM/78 Non Licencié(e) 128 4'53'' 764
42 SCHAEFER Alexandre 48'00'' SEM/78 Non Licencié(e) 132 4'54'' 970
43 ROSCH Nicolas 48'49'' SEM/83 VTCA FALCK 146 4'59'' 848
44 MAGER Fabrice 48'51'' SEM/76 147 4'59'' 1038
45 FELT Thomas 48'54'' SEM/79 148 4'59'' 717
46 BENKADDOUR Abderrazak 49'14'' SEM/78 ASC CRE STIRING 155 5'01'' 557
47 MULLER Marc 49'26'' SEM/80 159 5'02'' 728
48 NIMESKERN Frederic 49'41'' SEM/75 Non Licencié(e) 163 5'04'' 781
49 BREANT Anthony 49'44'' SEM/80 VTCA FALCK 164 5'04'' 844
50 RICHTER Cedric 49'45'' SEM/79 Non Licencié(e) 165 5'04'' 950
51 MICAN Arnaud 49'46'' SEM/80 Non Licencié(e) 166 5'04'' 788
52 OTTINGER Christophe 50'46'' SEM/78 LOR/057 Ac Saint-avold 1404772 180 5'10'' 749
53 FRANZOI Alexandre 51'06'' SEM/79 Non Licencié(e) 188 5'13'' 516
54 NEVES Sylvain 51'19'' SEM/77 190 5'14'' 731
55 SAULLE Marc 51'22'' SEM/77 191 5'14'' 696
56 HOUILLON Christophe 51'27'' SEM/78 Non Licencié(e) 192 5'15'' 928
57 HELBLING Julien 51'42'' SEM/85 ROI SOLEIL 196 5'16'' 815
58 SORCE Frederic 51'53'' SEM/78 BOXE THAI FAR 201 5'17'' 809
59 REGAZZI David 51'59'' SEM/77 Non Licencié(e) 202 5'18'' 652
60 ARANDA Julien 52'30'' SEM/76 AFAEI 215 5'21'' 831
61 KUFFLER Frederic 52'52'' SEM/85 Non Licencié(e) 218 5'23'' 768
62 MULLER Dominique 54'00'' SEM/76 236 5'30'' 1040
63 MONTANTI Angelo 54'07'' SEM/83 241 5'31'' 718
64 PHILIPPI Joel 54'19'' SEM/79 Ass TENNIS 251 5'32'' 686
65 ZAFFALON Jerome 54'26'' SEM/82 Non Licencié(e) 254 5'33'' 969
66 GINOLFI Anthony 54'28'' SEM/75 255 5'33'' 1027
67 GILBERT Eric 54'38'' SEM/78 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1459316 257 5'34'' 779
68 FELD Philippe 54'39'' SEM/83 Non Licencié(e) 258 5'34'' 983
69 DOSER Yannick 54'50'' SEM/80 Non Licencié(e) 261 5'35'' 924
70 GUNIA Yann 54'51'' SEM/80 COURIR A COURCELLES CHAUSSY 262 5'35'' 776
71 MARSAN Fabrice 54'54'' SEM/77 265 5'36'' 1037
72 FESTOR David 54'59'' SEM/77 266 5'36'' 670
73 ZIMMER Regis 55'24'' SEM/83 ARUN 269 5'39'' 1011
74 BOUR Christophe 55'36'' SEM/75 Non Licencié(e) 274 5'40'' 791
75 PEKALA Thierry 55'41'' SEM/76 Non Licencié(e) 276 5'41'' 772
76 BOUR Jordan 56'55'' SEM/91 289 5'48'' 724
77 CHIANETTA Giuseppe 57'56'' SEM/75 307 5'54'' 1036
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78 PYLINSKI Michael 58'05'' SEM/82 Non Licencié(e) 310 5'55'' 763
79 MEYER Alexandre 58'08'' SEM/81 Non Licencié(e) 311 5'56'' 940
80 DUSSAULX Jean Marc 58'54'' SEM/79 Non Licencié(e) 326 6'00'' 849
81 WEITER Olivier 1h01'02'' SEM/75 AFAEI 353 6'13'' 833
82 THIRION Pascal 1h03'17'' SEM/78 368 6'27'' 687
83 DELFOSSE Frederic 1h06'00'' SEM/78 Non Licencié(e) 386 6'44'' 1017
84 SZYMCZAK Damien 1h09'57'' SEM/78 392 7'08'' 678
85 GROSSE Jean Pierre 1h11'08'' SEM/76 399 7'15'' 675

25-Vétérans_1_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 TAYSS Abdel Azi 35'09'' V1M/66 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 347635 I 2 3'35'' 438
2 KUPPERSCHMITT Serge 36'06'' V1M/66 LOR/057 Bouzonville Ac 859113 I 6 3'41'' 560
3 FREYERMUTH Manuel 38'17'' V1M/69 SPORT 2000 I 7 3'54'' 1023
4 AKIFI Mohamed 38'22'' V1M/73 ASC CRE STIRING I 9 3'55'' 1012
5 BOESSINGER Laurent 38'46'' V1M/68 FOULEES NABORIENNES I 10 3'57'' 912
6 PARRELLA Marco 39'29'' V1M/67 FOULEES NABORIENNES I 13 4'01'' 679
7 GABRIEL Gerard 39'44'' V1M/65 CONTINENTAL I 15 4'03'' 564
8 WELTER Dominique 40'21'' V1M/71 I 18 4'07'' 740
9 FRAHLIA Mamar 41'30'' V1M/73 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 947180 I 25 4'14'' 987
10 DORVAUX Patrick 41'41'' V1M/69 TRIATHLON ST AVOLD 016199MVE I 28 4'15'' 1020
11 GRAESEL Frederic 41'53'' V1M/74 TENNIS FORBACH 5894447G I 31 4'16'' 741
12 KARRAOULA Armand 41'53'' V1M/70 Non Licencié(e) I 32 4'16'' 943
13 PIRA Fabrice 42'28'' V1M/70 I 41 4'20'' 1035
14 SORNETTE Jean Yves 42'33'' V1M/72 FOULEE DE TOM I 42 4'20'' 667
15 RICHARD Patrick 42'37'' V1M/69 CA MALLING I 43 4'21'' 562
16 KOEPPEL Emmanuel 42'58'' V1M/69 SAR RUNNING CLUB I 47 4'23'' 697
17 PELE Loic 43'06'' V1M/66 LOR/057 Bouzonville Ac 1312577 I 48 4'24'' 991
18 STIRNEMANN Gilles 43'08'' V1M/67 Non Licencié(e) I 50 4'24'' 962
19 MULLER Francis 43'23'' V1M/66 Non Licencié(e) I 51 4'25'' 808
20 GROSS Philippe 43'25'' V1M/67 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1444278 I 52 4'26'' 842
21 COL Christophe 43'33'' V1M/74 Non Licencié(e) I 53 4'26'' 558
22 BODO Thierry 43'35'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1550800 I 54 4'27'' 821
23 HUTHER Georges 43'39'' V1M/65 I 56 4'27'' 737
24 BLOQUET Freddy 43'42'' V1M/73 TRIATHLON ST AVOLD A12311C I 57 4'27'' 927
25 NIEDERLANDER Jeremie 43'47'' V1M/73 Non Licencié(e) I 59 4'28'' 650
26 LIMBACH Alain 44'08'' V1M/72 CAN I 60 4'30'' 934
27 KOCH Claude 44'30'' V1M/65 LOR/057 Ac Saint-avold 1479494 I 63 4'32'' 807
28 WEINSTEIN Jean Luc 44'31'' V1M/68 SAR RUNNING CLUB I 65 4'32'' 662
29 KERVOELEN Olivier 44'39'' V1M/72 Non Licencié(e) I 67 4'33'' 1007
30 BIEBEL Laurent 44'54'' V1M/72 MICHELIN I 71 4'35'' 1014
31 CHELLA Serge 44'57'' V1M/68 I 73 4'35'' 669
32 EMEL Fabien 45'11'' V1M/71 Non Licencié(e) I 79 4'36'' 554
33 MULLER Christophe 45'16'' V1M/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1563232 I 81 4'37'' 826
34 SOBOLSKY Serge 45'25'' V1M/67 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1560275 I 82 4'38'' 985
35 PEDROCCHI Michael 45'27'' V1M/74 Non Licencié(e) I 83 4'38'' 956
36 ERCKER Pierre 45'29'' V1M/66 SAR RUNNING CLUB I 84 4'38'' 665
37 TEUSCH Martin 45'35'' V1M/72 SAR RUNNING CLUB I 85 4'39'' 663
38 TUMA Yves 45'42'' V1M/70 Non Licencié(e) I 87 4'40'' 520
39 POINSIGNON Alexandre 46'10'' V1M/71 Non Licencié(e) I 91 4'42'' 657
40 ILTIS Thierry 46'11'' V1M/69 T183976 I 92 4'42'' 947
41 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'20'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1479497 I 95 4'43'' 522
42 HANAUER Laurent 46'27'' V1M/71 Non Licencié(e) I 96 4'44'' 656
43 COUVIDAT Didier 46'27'' V1M/65 Non Licencié(e) I 97 4'44'' 751
44 CAREL Emmanuel 46'28'' V1M/68 SAR RUNNING CLUB I 98 4'44'' 661
45 LISKA Christophe 46'39'' V1M/73 Non Licencié(e) I 101 4'45'' 752
46 PENNERATH Jean Christophe 47'03'' V1M/65 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB A11281C I 106 4'48'' 1001
47 GERARD Christian 47'06'' V1M/71 CAN I 110 4'48'' 944
48 ROSIO Thierry 47'09'' V1M/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1563225 I 112 4'48'' 907
49 BIRTEL Didier 47'27'' V1M/70 Non Licencié(e) I 119 4'50'' 878
50 JOCHEM Laurent 47'31'' V1M/73 CAN I 120 4'51'' 895
51 GORGES Christian 47'37'' V1M/72 Non Licencié(e) I 121 4'51'' 787
52 BOYARD Patrick 47'40'' V1M/69 Non Licencié(e) I 122 4'52'' 654
53 WEBER Michel 47'44'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 790873 I 124 4'52'' 748
54 LEDIG Sylvain 47'49'' V1M/67 Non Licencié(e) I 125 4'52'' 574
55 MEBARKI Fares 47'49'' V1M/66 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 220970 I 126 4'52'' 700
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56 FLORY Francis 47'55'' V1M/67 LOR/057 Bouzonville Ac 1505559 I 130 4'53'' 980
57 APPEL Laurent 48'06'' V1M/66 Non Licencié(e) I 133 4'54'' 854
58 APPEL Frederic 48'07'' V1M/72 Non Licencié(e) I 134 4'54'' 853
59 CHETTOUH Francois 48'11'' V1M/72 Non Licencié(e) I 135 4'55'' 1006
60 SCHMITT Fabien 48'16'' V1M/65 Non Licencié(e) I 136 4'55'' 777
61 JACQUES Michel 48'17'' V1M/66 Non Licencié(e) I 137 4'55'' 695
62 GROSSMANN Thierry 48'19'' V1M/67 CAN I 139 4'56'' 935
63 GASPARI Gilles 48'36'' V1M/67 INEO-EST I 142 4'57'' 857
64 BLATNIK Jacques 49'00'' V1M/70 CAN I 149 5'00'' 519
65 GESCHWIND Alain 49'02'' V1M/70 Non Licencié(e) I 150 5'00'' 521
66 DEHLINGER Dominique 49'10'' V1M/72 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A A47192C I 152 5'01'' 862
67 THILL Claude 49'12'' V1M/72 I 154 5'01'' 1041
68 SCHEIDLER Roland 49'21'' V1M/74 SAR RUNNING CLUB I 156 5'02'' 664
69 DEMERAUX Jerome 49'25'' V1M/69 LOR/057 Us Forbach 1425429 I 158 5'02'' 998
70 TESSIER Eric 49'27'' V1M/73 TRIATHLON ST AVOLD I 160 5'02'' 1013
71 OBRINGER Philipp 50'01'' V1M/68 I 167 5'06'' 704
72 ROSER Gilles 50'28'' V1M/72 I 171 5'09'' 739
73 BLANCHON Erich 50'31'' V1M/65 T186128 I 173 5'09'' 839
74 CUGGIA Thierry 50'37'' V1M/69 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1570713 I 175 5'10'' 984
75 PRIM Jean Luc 50'47'' V1M/69 POMPIERS KERBACH I 181 5'11'' 755
76 BOUR  Didier 50'52'' V1M/67 I 182 5'11'' 726
77 FRACASSI Sebastien 51'40'' V1M/72 Non Licencié(e) I 194 5'16'' 523
78 BERUSWEILER Laurent 51'50'' V1M/68 Non Licencié(e) I 199 5'17'' 979
79 KIHL Alain 52'03'' V1M/69 Non Licencié(e) I 203 5'18'' 941
80 RINOLDO Salvatore 52'04'' V1M/66 LOR/057 Ac Saint-avold 617430 I 205 5'18'' 565
81 MULLER Eric 52'11'' V1M/71 Non Licencié(e) I 206 5'19'' 931
82 STUMPF Raynald 52'13'' V1M/71 ASC CRE STIRING I 207 5'19'' 949
83 KSAB Khalid 52'14'' V1M/73 ASC CRE STIRING I 208 5'19'' 742
84 SCHAEFFER Robert 52'26'' V1M/65 I 212 5'21'' 750
85 OSTER Marc 52'27'' V1M/71 I 213 5'21'' 709
86 HELFENSTEIN Christophe 53'23'' V1M/68 ASC CRE STIRING I 223 5'27'' 908
87 BEGEL Jerome 53'39'' V1M/73 I 230 5'28'' 1034
88 NOWICKI David 54'03'' V1M/71 I 238 5'31'' 674
89 SCHNEIDEER David 54'05'' V1M/71 I 239 5'31'' 730
90 LIEBLANG Daniel 54'18'' V1M/66 Non Licencié(e) I 248 5'32'' 551
91 GRY Mathieu 54'37'' V1M/68 INEO-EST I 256 5'34'' 858
92 LOOS Eric 55'17'' V1M/67 Non Licencié(e) I 268 5'38'' 813
93 TORLOTING Florent 55'27'' V1M/68 I 271 5'39'' 1026
94 NARAT Denis 56'08'' V1M/74 I 282 5'43'' 703
95 JOHANN Robert 57'46'' V1M/72 Non Licencié(e) I 301 5'53'' 819
96 LUDMA Rene 58'03'' V1M/65 Non Licencié(e) I 308 5'55'' 761
97 BUCK Olivier 58'18'' V1M/66 CAN I 315 5'57'' 884
98 LUHMANN Christophe 59'00'' V1M/67 CAN I 330 6'01'' 880
99 CONTRINO Jose 59'40'' V1M/68 CAN I 339 6'05'' 996

100 KLEIN Laurent 1h00'12'' V1M/74 Non Licencié(e) I 343 6'08'' 973
101 CASTELLO Frederic 1h00'27'' V1M/66 I 345 6'10'' 732
102 FRANTZ Patrice 1h02'14'' V1M/72 Non Licencié(e) I 361 6'21'' 773
103 MEYER Marc 1h03'03'' V1M/72 Ass TENNIS I 367 6'26'' 689
104 MAYER Christophe 1h04'05'' V1M/67 Non Licencié(e) I 373 6'32'' 759
105 COILLARD Antoine 1h04'52'' V1M/74 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1291304 I 376 6'37'' 919
106 MULLER Denis 1h05'25'' V1M/73 I 379 6'40'' 745
107 DIDIOT Alexandre 1h05'43'' V1M/70 Non Licencié(e) I 381 6'42'' 784
108 GIULIANA Calogero 1h10'38'' V1M/65 Non Licencié(e) I 395 7'12'' 824
109 MOULLA Djamel 1h17'31'' V1M/65 AFAEI I 403 7'54'' 832

ZIRGER Laurent AB V1M/67 CAN I 9999
991

936
SCHROEDER Herve NP V1M/72 TRITYC 0510166465 I 9999

993
829

GABRIEL Claudy NP V1M/71 Non Licencié(e) I 9999
993

913
PETERLIN Didier NP V1M/68 Non Licencié(e) I 9999

993
871

26-Vétérans_2_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 35'59'' V2M/62 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 977211 I 4 3'40'' 555
2 PREAU Nicolas 40'46'' V2M/63 I 20 4'09'' 671
3 RICHARD Eric 41'29'' V2M/64 CA MALLING I 24 4'14'' 561
4 ARESU Hugo 41'44'' V2M/59 CAN I 29 4'15'' 883
5 LANG Francois 42'19'' V2M/59 CAN I 36 4'19'' 699

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 14:09-- 26/11/2013Page 12 of 20



6 FEY Jean Jacques 42'20'' V2M/62 ARUN I 37 4'19'' 955
7 KLEIN Gaby 43'36'' V2M/62 ARUN I 55 4'27'' 1010
8 OMHOVERE Didier 44'30'' V2M/63 Non Licencié(e) I 64 4'32'' 929
9 BASQUIN Richard 44'49'' V2M/62 CAN I 70 4'34'' 937
10 FIEUVET Luc 45'38'' V2M/61 RTT T186279 I 86 4'39'' 673
11 ZAFFINO Angelo (Ita) 46'01'' V2M/63 LOR/057 Bouzonville Ac 1319143 I 88 4'41'' 981
12 GALLMANN Patrick 46'13'' V2M/59 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1133489 I 93 4'43'' 891
13 HAUGUTH Rene 46'15'' V2M/64 Non Licencié(e) I 94 4'43'' 847
14 HAAG Guy 46'50'' V2M/63 Non Licencié(e) I 103 4'46'' 951
15 SCHUMMER Philippe 47'00'' V2M/58 Non Licencié(e) I 105 4'47'' 559
16 PEIGNOT Jean Marc 47'15'' V2M/59 I 115 4'49'' 723
17 JABCON Roland 47'24'' V2M/61 Non Licencié(e) I 117 4'50'' 794
18 MAINVILLE Marcel 47'56'' V2M/59 LOR/057 Bouzonville Ac 187963 I 131 4'53'' 982
19 LHOMANN Gaston 48'18'' V2M/55 CAN I 138 4'55'' 863
20 BOUR Frederic 48'39'' V2M/57 Non Licencié(e) I 143 4'58'' 966
21 DOMINGUES Emmanuel 48'40'' V2M/64 SAR RUNNING CLUB I 144 4'58'' 711
22 ANSEL Pascal 48'43'' V2M/62 FOULEES NABORIENNES I 145 4'58'' 692
23 SCHAEFFER Philippe 49'11'' V2M/63 I 153 5'01'' 1028
24 BUR Germain 49'32'' V2M/58 CAN I 161 5'03'' 835
25 JAKUBIAK Frederic 49'38'' V2M/58 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1585194 I 162 5'04'' 890
26 SALABER Jacques 50'12'' V2M/62 CAN I 169 5'07'' 774
27 DACKO Frederic 50'31'' V2M/64 RTT T185793 I 172 5'09'' 997
28 BIZZARRI Francois 50'32'' V2M/58 RTT T185843 I 174 5'09'' 852
29 EGAM Achim 51'37'' V2M/55 TRIATHLON ST AVOLD 0160199MV

4
I 193 5'16'' 733

30 ZOSSI Walter 51'43'' V2M/61 Non Licencié(e) I 198 5'16'' 922
31 LE QUANG David 52'20'' V2M/64 Non Licencié(e) I 210 5'20'' 906
32 BERGANTZ Dominique 52'37'' V2M/60 CAN I 216 5'22'' 885
33 HASCHNICK William 53'28'' V2M/61 Non Licencié(e) I 225 5'27'' 517
34 WARIN Gilles 53'51'' V2M/64 Non Licencié(e) I 234 5'29'' 810
35 GHIA Alain 53'54'' V2M/57 Non Licencié(e) I 235 5'30'' 573
36 BIZJAK Guillaume 54'10'' V2M/58 Non Licencié(e) I 243 5'31'' 782
37 SOKORA Georges 54'15'' V2M/57 Non Licencié(e) I 246 5'32'' 1022
38 ROHR Christian 54'15'' V2M/61 I 247 5'32'' 710
39 GROSS Jean-marie 54'40'' V2M/55 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1456593 I 259 5'34'' 916
40 CHANOT Alain 55'57'' V2M/62 Non Licencié(e) I 279 5'42'' 1004
41 WALTER Daniel 56'31'' V2M/55 3SP FENETRANGE I 285 5'46'' 659
42 MARSALA Jean Marc 56'56'' V2M/57 CAN I 290 5'48'' 971
43 FUHR Daniel 57'10'' V2M/64 Non Licencié(e) I 293 5'50'' 974
44 MULLER Rene 57'45'' V2M/61 I 300 5'53'' 746
45 WEBERT Pierre 58'04'' V2M/59 LOR/057 Ac Saint-avold 1563219 I 309 5'55'' 855
46 HEIBLE Hugues 58'21'' V2M/57 I 316 5'57'' 738
47 ROSSA Philippe 58'24'' V2M/60 Non Licencié(e) I 318 5'57'' 954
48 SEYWERT Claude 58'27'' V2M/55 I 319 5'57'' 693
49 HOFF Raphael 58'37'' V2M/64 ASC CRE STIRING I 321 5'59'' 882
50 WEISLINGER Pascal 58'38'' V2M/62 CAN I 322 5'59'' 660
51 MELONIE Fausto 58'38'' V2M/60 I 323 5'59'' 1025
52 HAUS Edmond 59'12'' V2M/62 Non Licencié(e) I 332 6'02'' 990
53 VON KNECHTEN Claude 1h00'55'' V2M/61 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1258627 I 352 6'13'' 2000
54 PARMENTIER Patrick 1h01'52'' V2M/56 3SP FENETRANGE 0510702167 I 358 6'18'' 658
55 TRIDEMY Mario 1h02'11'' V2M/59 Non Licencié(e) I 359 6'20'' 756
56 CLAVE Marc 1h06'14'' V2M/60 Non Licencié(e) I 388 6'45'' 834
57 ECCA Giuseppe 1h08'30'' V2M/57 FOOT BEHREN I 391 6'59'' 804
58 THIL Jean Louis 1h11'42'' V2M/59 I 400 7'19'' 713

HENNER Yves AB V2M/61 CAN I 9999
991

766
DA MOTA Manuel NP V2M/57 VOLLEY WOUSTVILLER I 9999

993
806

CORBISEZ Patrick NP V2M/63 TEAM RAIDLIGHT I 9999
993

873

27-Vétérans_3_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 GROSSE Julien 42'17'' V3M/53 CAN I 35 4'19'' 946
2 GOBERT Jean Luc 42'38'' V3M/51 CAN I 45 4'21'' 875
3 HEIBLE Claude 46'35'' V3M/54 LOR/057 Ac Saint-avold 1563235 I 99 4'45'' 845
4 DUITS Bernard 47'04'' V3M/53 LOR/057 Freyming-merlebach Ac I 107 4'48'' 866
5 HEDIN Claude 47'09'' V3M/54 CAN I 113 4'48'' 850
6 BRETTAR Roger 50'54'' V3M/47 CAN I 183 5'11'' 976
7 DIFINI Vincent (Ita) 50'56'' V3M/49 LOR/057 Bouzonville Ac 824587 I 185 5'12'' 655
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8 MEYER Andre 51'42'' V3M/53 JOG LOISIR I 197 5'16'' 874
9 DOSER Guy 52'18'' V3M/52 Non Licencié(e) I 209 5'20'' 925
10 HOFF Pascal 53'32'' V3M/54 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 496942 I 229 5'27'' 988
11 JUNG Paul-jean 54'23'' V3M/49 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1573731 I 253 5'33'' 989
12 MICAN Jean Louis 54'52'' V3M/49 ASC CRE STIRING I 264 5'36'' 903
13 JOUBERT Michel 55'35'' V3M/50 CAN I 273 5'40'' 691
14 GIGLIA Stephane 55'48'' V3M/54 I 277 5'41'' 744
15 NIKES Jacques 56'03'' V3M/52 ASSOCIATIONS DECOUVERTES 314797 I 281 5'43'' 798
16 BENDIF Farid 56'54'' V3M/52 I 288 5'48'' 677
17 PHILIPPI Daniel 57'09'' V3M/54 Ass TENNIS I 292 5'50'' 685
18 SEVA Raphael 57'50'' V3M/53 I 305 5'54'' 719
19 SCHMITT Marcel 1h00'28'' V3M/54 Non Licencié(e) I 346 6'10'' 910
20 MUNCH Rodolphe 1h00'46'' V3M/48 COURIR A COURCELLES CHAUSSY I 351 6'12'' 775
21 KRAUSE Richard 1h04'21'' V3M/52 JLB BRETIGNOLLES 15224405 I 374 6'34'' 754
22 JEHLE Daniel 1h04'52'' V3M/50 I 377 6'37'' 702
23 ROBIN Lucien 1h10'19'' V3M/47 LOR/057 Ac Saint-avold 1590311 I 393 7'10'' 836

LEJEUNE Gerard NP V3M/48 CONTINENTAL I 9999
993

887

28-Vétérans_4_M
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 GRISSMER Manfred (Ger) 53'21'' V4M/39 TTC EPPELBORN I 221 5'26'' 812
2 SCHOVING Jean 59'32'' V4M/44 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 377634 I 336 6'04'' 892

31-Féminines-TC
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 USTARITZ Anne 41'52'' V1F/68 LOR/057 Athletisme Metz Metropole* 705290 I 30 4'16'' 993
2 KINDER Aurelie 45'07'' SEF/89 LOR/057 Us Forbach 1288204 78 4'36'' 668
3 MULLER Marina 45'13'' V1F/73 LOR/057 Ac Saint-avold 1563233 I 80 4'37'' 825
4 PROVENZANO Rachel 47'25'' SEF/78 FOULEE DE TOM 118 4'50'' 666
5 RIGAUD Emmanuelle 47'54'' SEF/76 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 129 4'53'' 968
6 CHARPENTIER Nathalie 48'26'' V1F/74 CAN I 140 4'56'' 967
7 ROMMING Francine 48'35'' V3F/53 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1362236 I 141 4'57'' 828
8 CYBULSKI Sybille 49'22'' V1F/68 Non Licencié(e) I 157 5'02'' 957
9 BORCHERT Winni 50'01'' SEF/79 168 5'06'' 707
10 LANG Pauline 50'25'' ESF/94 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1033423 170 5'08'' 701
11 SCHMITT Aurelie 50'37'' SEF/90 Non Licencié(e) 176 5'10'' 778
12 WEYLAND Pauline 50'42'' SEF/90 LOR/057 Ac Saint-avold 841580 178 5'10'' 921
13 KELLER Dominique 50'45'' V1F/66 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1509643 I 179 5'10'' 917
14 STIRTZINGER Sabine 50'54'' SEF/79 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 794178 184 5'11'' 986
15 RICHTER Natascha 51'02'' SEF/81 FREE RUNNERS 1614777 187 5'12'' 814
16 KLEY Virginie 51'12'' SEF/75 CAN 189 5'13'' 575
17 BLUM Eve 51'41'' SEF/76 CAN 195 5'16'' 653
18 BURTIN Annick 51'51'' V1F/72 ASC CRE STIRING I 200 5'17'' 899
19 RAYOT Delphine 52'04'' V1F/74 LOR/057 Ac Saint-avold 1399912 I 204 5'18'' 911
20 SEVA Dominique 52'23'' SEF/77 CAN 211 5'20'' 720
21 JOLIVALT Marie-claude 52'29'' V1F/68 LOR/057 Bouzonville Ac 1528613 I 214 5'21'' 817
22 LACOUR Veronique 52'42'' V2F/62 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1126238 I 217 5'22'' 790
23 SCHOUMACHER Chantal 53'10'' V2F/64 Non Licencié(e) I 220 5'25'' 932
24 CLEMENT Valerie 53'22'' V1F/71 I 222 5'26'' 734
25 JOST Sarah 53'25'' V1F/71 VTCA FALCK I 224 5'27'' 869
26 BAUMGARTEN Martine 53'29'' V2F/59 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1441596 I 226 5'27'' 942
27 VAZ Elsa 53'30'' V1F/69 Non Licencié(e) I 227 5'27'' 904
28 KECA Jordane 53'32'' SEF/79 Non Licencié(e) 228 5'27'' 572
29 LE QUANG Ania 53'40'' V1F/66 Non Licencié(e) I 231 5'28'' 905
30 MULLER Sabrina 54'02'' SEF/79 AFAEI 237 5'30'' 735
31 MUSSELECK Deborah 54'06'' SEF/80 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 0160181FS

3
240 5'31'' 977

32 KOENIG Jenneifer 54'09'' SEF/78 Non Licencié(e) 242 5'31'' 568
33 MOUGIN Elisabeth 54'11'' V2F/63 CAN I 244 5'31'' 822
34 CHENET Fabienne 54'12'' V2F/62 LOR/057 Ac Saint-avold 385029 I 245 5'31'' 816
35 MANDRIER Josee 54'18'' V1F/68 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1610925 I 249 5'32'' 992
36 NEUMANN Petra (Ger) 54'19'' V2F/64 TTC EPPELBORN I 250 5'32'' 811
37 HOFFMANN Chantal 54'20'' V2F/61 Non Licencié(e) I 252 5'32'' 1021
38 FREYMANN Carine 54'43'' V2F/60 Non Licencié(e) I 260 5'35'' 838
39 WALLA Meheza 54'52'' SEF/78 ASC CRE STIRING 263 5'36'' 889
40 SZEFER Sandra 55'05'' SEF/83 Non Licencié(e) 267 5'37'' 567
41 USAI Celine 55'24'' SEF/75 270 5'39'' 727
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42 GAUER-MAUC Sandrine 55'30'' V1F/71 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1610903 I 272 5'39'' 786
43 BRAISE Florence 55'54'' V1F/69 Non Licencié(e) I 278 5'42'' 868
44 BEYER Brigitte 56'00'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1245813 I 280 5'43'' 566
45 KRISTOFIC Chantal 56'14'' V1F/66 Non Licencié(e) I 283 5'44'' 843
46 WEISLINGER Lea 56'25'' JUF/96 Non Licencié(e) 284 5'45'' 569
47 SARTI Fatna 56'32'' V1F/71 ASC CRE STIRING I 286 5'46'' 743
48 DAHLEM Myriam 56'33'' V1F/72 ASC CRE STIRING I 287 5'46'' 948
49 HEIBLE Joelle 56'57'' SEF/89 VTCA FALCK 291 5'48'' 846
50 EGLOFF Christelle 57'12'' V1F/73 Non Licencié(e) I 294 5'50'' 840
51 BIZJAK Michele 57'20'' V2F/62 Non Licencié(e) I 295 5'51'' 783
52 XXX Xxx 57'43'' V1F/65 Non Licencié(e) I 297 5'53'' 933
53 JOHANN Carole 57'44'' V1F/70 Non Licencié(e) I 298 5'53'' 820
54 BERRON Fabienne 57'45'' V1F/65 CAN I 299 5'53'' 965
55 FERSTLER Sandra 57'46'' V1F/73 Non Licencié(e) I 302 5'53'' 758
56 SLUSAREK Catherine 57'47'' SEF/80 Non Licencié(e) 303 5'53'' 961
57 EGAM Celine 57'47'' SEF/80 TRIATHLON ST AVOLD 304 5'53'' 960
58 ENDESFELDER Syvia 57'56'' V2F/63 Non Licencié(e) I 306 5'54'' 959
59 JOCHEM Marie Ange 58'17'' V1F/69 CAN I 313 5'56'' 894
60 MARSALA Corinne 58'17'' V1F/67 CAN I 314 5'56'' 972
61 ROSSA Lyie 58'24'' V2F/63 Non Licencié(e) I 317 5'57'' 953
62 LUHMANN Maryse 58'37'' V1F/69 CAN I 320 5'59'' 879
63 LIEBLANG Barbara 58'45'' V1F/70 Non Licencié(e) I 324 5'59'' 552
64 GILBERT Agnes 58'50'' SEF/79 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1459317 325 6'00'' 780
65 SCHMITT Angelique 58'55'' SEF/79 Non Licencié(e) 327 6'00'' 577
66 HALLINGER Isabell 58'58'' V1F/68 FOULEE DE TOM I 328 6'01'' 714
67 LUHMANN Emy 59'00'' CAF/97 CAN 329 6'01'' 881
68 MATHI Karin 59'01'' V1F/73 ASC CRE STIRING I 331 6'01'' 915
69 BASTIAN Marie Anne 59'20'' V1F/66 I 333 6'03'' 676
70 VAROQUI Nadia 59'27'' V2F/64 LOR/057 Us Forbach 1275282 I 335 6'04'' 900
71 MATHIS Manon (Ger) 59'37'' SEF/83 LAUFTREFF TV OTTWEILER 337 6'05'' 963
72 CONTRINO Sandrine 59'40'' V1F/74 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 170920 I 338 6'05'' 995
73 MICAN Marie Therese 59'46'' V3F/50 ASC CRE STIRING I 340 6'06'' 902
74 ROHR Lydia 59'57'' V1F/68 I 341 6'07'' 712
75 DEGIANPIETRO Sophie 59'58'' SEF/76 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1455906 342 6'07'' 939
76 HUBE Mathilde 1h00'15'' V3F/49 CAN I 344 6'09'' 518
77 MULLER Jennifer 1h00'41'' SEF/91 Non Licencié(e) 347 6'11'' 876
78 GRIECO Marie-luise (Ger) 1h00'42'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1149698 I 348 6'11'' 729
79 SCHMITT Gilda 1h00'42'' V2F/58 Non Licencié(e) I 349 6'11'' 909
80 REIF Charline 1h00'44'' SEF/89 Non Licencié(e) 350 6'11'' 795
81 PHILIPPI Sylvie 1h01'19'' SEF/81 Ass TENNIS 354 6'15'' 690
82 BRETTAR Fernande 1h01'27'' V3F/47 CAN I 355 6'16'' 975
83 BAROTH Francine 1h01'50'' V2F/55 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 100987 I 356 6'18'' 893
84 MARQUIS Emmanuelle 1h01'50'' SEF/81 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1229216 357 6'18'' 859
85 LAUGEL Francoise 1h02'12'' SEF/76 360 6'20'' 716
86 PETER Isbelle 1h02'17'' V1F/70 ARUN I 362 6'21'' 1009
87 SCHOTT Charlotte 1h02'18'' SEF/90 Non Licencié(e) 363 6'21'' 945
88 SALGUEIRO PEREIRA Valerie 1h02'19'' V1F/66 LOR/057 Ac Saint-avold 1560900 I 364 6'21'' 886
89 BEAUMONT Isabelle 1h02'26'' V1F/72 CAN I 365 6'22'' 1015
90 RICHARD Francine 1h02'29'' V2F/63 Non Licencié(e) I 366 6'22'' 796
91 NIMSGERN Sophie 1h03'33'' SEF/85 LOR/057 Ac Saint-avold 1615951 369 6'29'' 860
92 PETERLIN Anne 1h03'34'' SEF/78 Non Licencié(e) 370 6'29'' 767
93 KLEIN Nathalie 1h03'35'' V1F/66 Non Licencié(e) I 371 6'29'' 797
94 MAYER Laure 1h04'03'' ESF/94 Non Licencié(e) 372 6'32'' 760
95 WEBERT Corinne 1h04'46'' V2F/63 LOR/057 Ac Saint-avold 1563220 I 375 6'36'' 856
96 VAGNER Dorothee 1h05'11'' SEF/80 Non Licencié(e) 378 6'39'' 827
97 PACAUD Martine 1h05'35'' V2F/60 CO INSMING I 380 6'41'' 864
98 ROBIN Florence 1h05'45'' V1F/67 LOR/057 Ac Saint-avold 1563236 I 382 6'42'' 837
99 HERBETH Veronique 1h05'54'' V2F/59 CAN I 383 6'43'' 706

100 MULLER Virginie 1h05'54'' V1F/69 Non Licencié(e) I 384 6'43'' 930
101 MICHAYEWICZ Natacha 1h06'00'' SEF/86 Non Licencié(e) 385 6'44'' 1018
102 MICHAYEWICZ Kathia 1h06'01'' SEF/88 Non Licencié(e) 387 6'44'' 1019
103 GROSS Valerie 1h06'41'' V1F/68 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1545425 I 389 6'48'' 841
104 GIOVANNONI Severine 1h07'29'' V1F/71 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A I 390 6'53'' 872
105 GIULIANA Patricia 1h10'38'' V1F/67 Non Licencié(e) I 394 7'12'' 823
106 TAGLIARINI Marie France 1h11'05'' V1F/73 Non Licencié(e) I 396 7'15'' 923
107 BIARD Veronique 1h11'07'' V1F/68 ASC CRE STIRING I 397 7'15'' 683
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108 VERNET Suzanne 1h11'07'' SEF/77 398 7'15'' 672
109 MANGIN Alexandra 1h13'35'' SEF/76 Non Licencié(e) 401 7'30'' 898
110 BRANCO Elsa 1h17'22'' SEF/88 AFAEI 402 7'53'' 830
111 LANZA-MULLER Philippa 1h19'38'' V3F/52 LOR/057 Freyming-merlebach Ac I 404 8'07'' 722

WOZNIAK Carole NP SEF/77 Non Licencié(e) 9999
993

914

32-Masculins-TC
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHEDLER Martin 35'06'' SEM/80 LAZ SAARBRUCKEN 1 3'35'' 964
2 TAYSS Abdel Azi 35'09'' V1M/66 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 347635 I 2 3'35'' 438
3 SCHERNO Christophe 35'48'' SEM/79 BTV CHUR 3 3'39'' 865
4 MEZIANI Hamid 35'59'' V2M/62 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 977211 I 4 3'40'' 555
5 SCHNEIDER Nicolas 36'00'' SEM/78 LOR/057 Association Sportive Gandrange 1063433 5 3'40'' 694
6 KUPPERSCHMITT Serge 36'06'' V1M/66 LOR/057 Bouzonville Ac 859113 I 6 3'41'' 560
7 FREYERMUTH Manuel 38'17'' V1M/69 SPORT 2000 I 7 3'54'' 1023
8 MUENNICH Martin (Ger) 38'20'' SEM/76 LGS SULZBACH 8 3'54'' 705
9 AKIFI Mohamed 38'22'' V1M/73 ASC CRE STIRING I 9 3'55'' 1012
10 BOESSINGER Laurent 38'46'' V1M/68 FOULEES NABORIENNES I 10 3'57'' 912
11 NOGARE Nathael 39'04'' SEM/80 Non Licencié(e) 11 3'59'' 556
12 KESSLER Joel 39'22'' SEM/85 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB 12 4'01'' 1016
13 PARRELLA Marco 39'29'' V1M/67 FOULEES NABORIENNES I 13 4'01'' 679
14 OBRINGER Michel 39'36'' SEM/80 ARUN 14 4'02'' 888
15 GABRIEL Gerard 39'44'' V1M/65 CONTINENTAL I 15 4'03'' 564
16 LOSSON Baptiste 40'12'' JUM/95 Non Licencié(e) 16 4'06'' 818
17 PARRELLA Maxime 40'15'' CAM/97 17 4'06'' 681
18 WELTER Dominique 40'21'' V1M/71 I 18 4'07'' 740
19 MAZZON David 40'27'' SEM/75 UsF 19 4'07'' 978
20 PREAU Nicolas 40'46'' V2M/63 I 20 4'09'' 671
21 ZOSSI Brice 40'58'' SEM/87 LOR/057 Athletisme Metz Metropole* 1557804 21 4'11'' 920
22 WUWER Thomas 41'15'' SEM/84 VTCA FALCK 22 4'12'' 1000
23 HAAG Thomas 41'21'' SEM/90 VTT WOUSTVILLER 23 4'13'' 952
24 RICHARD Eric 41'29'' V2M/64 CA MALLING I 24 4'14'' 561
25 FRAHLIA Mamar 41'30'' V1M/73 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 947180 I 25 4'14'' 987
26 EZZAITOUNI Abdelkarim 41'31'' SEM/87 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1540935 26 4'14'' 918
27 OSWALD Pierre 41'34'' SEM/85 LOR/057 Us Forbach 1330180 27 4'14'' 1024
28 DORVAUX Patrick 41'41'' V1M/69 TRIATHLON ST AVOLD 016199MVE I 28 4'15'' 1020
29 ARESU Hugo 41'44'' V2M/59 CAN I 29 4'15'' 883
30 GRAESEL Frederic 41'53'' V1M/74 TENNIS FORBACH 5894447G I 31 4'16'' 741
31 KARRAOULA Armand 41'53'' V1M/70 Non Licencié(e) I 32 4'16'' 943
32 MATHI Gregory 42'03'' SEM/83 33 4'17'' 736
33 LANG Nicolas 42'13'' SEM/89 CAN I 34 4'18'' 698
34 GROSSE Julien 42'17'' V3M/53 CAN I 35 4'19'' 946
35 LANG Francois 42'19'' V2M/59 CAN I 36 4'19'' 699
36 FEY Jean Jacques 42'20'' V2M/62 ARUN I 37 4'19'' 955
37 SZEFFER Michael 42'21'' SEM/79 Non Licencié(e) 38 4'19'' 571
38 CHANOT Nicolas 42'22'' ESM/94 Non Licencié(e) 39 4'19'' 1005
39 COUVIDAT Thomas 42'27'' ESM/93 Non Licencié(e) 40 4'20'' 901
40 PIRA Fabrice 42'28'' V1M/70 I 41 4'20'' 1035
41 SORNETTE Jean Yves 42'33'' V1M/72 FOULEE DE TOM I 42 4'20'' 667
42 RICHARD Patrick 42'37'' V1M/69 CA MALLING I 43 4'21'' 562
43 SALLERIN Sebastien 42'37'' SEM/77 Non Licencié(e) 44 4'21'' 563
44 GOBERT Jean Luc 42'38'' V3M/51 CAN I 45 4'21'' 875
45 SEVA Vincent 42'41'' SEM/76 CAN 46 4'21'' 721
46 KOEPPEL Emmanuel 42'58'' V1M/69 SAR RUNNING CLUB I 47 4'23'' 697
47 PELE Loic 43'06'' V1M/66 LOR/057 Bouzonville Ac 1312577 I 48 4'24'' 991
48 JUNG Jeremy 43'08'' SEM/81 CAN 49 4'24'' 896
49 STIRNEMANN Gilles 43'08'' V1M/67 Non Licencié(e) I 50 4'24'' 962
50 MULLER Francis 43'23'' V1M/66 Non Licencié(e) I 51 4'25'' 808
51 GROSS Philippe 43'25'' V1M/67 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1444278 I 52 4'26'' 842
52 COL Christophe 43'33'' V1M/74 Non Licencié(e) I 53 4'26'' 558
53 BODO Thierry 43'35'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1550800 I 54 4'27'' 821
54 KLEIN Gaby 43'36'' V2M/62 ARUN I 55 4'27'' 1010
55 HUTHER Georges 43'39'' V1M/65 I 56 4'27'' 737
56 BLOQUET Freddy 43'42'' V1M/73 TRIATHLON ST AVOLD A12311C I 57 4'27'' 927
57 LUX Gilles 43'43'' SEM/75 58 4'27'' 747
58 NIEDERLANDER Jeremie 43'47'' V1M/73 Non Licencié(e) I 59 4'28'' 650
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59 LIMBACH Alain 44'08'' V1M/72 CAN I 60 4'30'' 934
60 WOLKE Frederic 44'10'' SEM/79 Non Licencié(e) 61 4'30'' 938
61 STARCK Jean Philippe 44'21'' SEM/82 Non Licencié(e) 62 4'31'' 1008
62 KOCH Claude 44'30'' V1M/65 LOR/057 Ac Saint-avold 1479494 I 63 4'32'' 807
63 OMHOVERE Didier 44'30'' V2M/63 Non Licencié(e) I 64 4'32'' 929
64 WEINSTEIN Jean Luc 44'31'' V1M/68 SAR RUNNING CLUB I 65 4'32'' 662
65 KERVOELEN Olivier 44'39'' V1M/72 Non Licencié(e) I 67 4'33'' 1007
66 DEMMERLE Pierre Arnaud 44'45'' ESM/93 Non Licencié(e) 68 4'34'' 792
67 LARTILLOT Brice 44'46'' SEM/79 69 4'34'' 1039
68 BASQUIN Richard 44'49'' V2M/62 CAN I 70 4'34'' 937
69 BIEBEL Laurent 44'54'' V1M/72 MICHELIN I 71 4'35'' 1014
70 WEBER Emmanuel 44'55'' SEM/81 Non Licencié(e) 72 4'35'' 651
71 CHELLA Serge 44'57'' V1M/68 I 73 4'35'' 669
72 MARQUETTE Sebastien 44'58'' SEM/77 AZM 74 4'35'' 1029
73 DEGIANPEDRO Laurent 44'58'' SEM/76 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1570753 75 4'35'' 803
74 BERRAR Sebastien 45'05'' SEM/80 Non Licencié(e) 76 4'36'' 789
75 POLUS Philippe 45'06'' SEM/83 77 4'36'' 715
76 EMEL Fabien 45'11'' V1M/71 Non Licencié(e) I 79 4'36'' 554
77 MULLER Christophe 45'16'' V1M/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1563232 I 81 4'37'' 826
78 SOBOLSKY Serge 45'25'' V1M/67 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1560275 I 82 4'38'' 985
79 PEDROCCHI Michael 45'27'' V1M/74 Non Licencié(e) I 83 4'38'' 956
80 ERCKER Pierre 45'29'' V1M/66 SAR RUNNING CLUB I 84 4'38'' 665
81 TEUSCH Martin 45'35'' V1M/72 SAR RUNNING CLUB I 85 4'39'' 663
82 FIEUVET Luc 45'38'' V2M/61 RTT T186279 I 86 4'39'' 673
83 TUMA Yves 45'42'' V1M/70 Non Licencié(e) I 87 4'40'' 520
84 ZAFFINO Angelo (Ita) 46'01'' V2M/63 LOR/057 Bouzonville Ac 1319143 I 88 4'41'' 981
85 ADREANI Stephane 46'06'' SEM/76 Non Licencié(e) 89 4'42'' 877
86 BERNARD Xavier 46'07'' SEM/78 BRAQMARD TEAM 90 4'42'' 1002
87 POINSIGNON Alexandre 46'10'' V1M/71 Non Licencié(e) I 91 4'42'' 657
88 ILTIS Thierry 46'11'' V1M/69 T183976 I 92 4'42'' 947
89 GALLMANN Patrick 46'13'' V2M/59 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1133489 I 93 4'43'' 891
90 HAUGUTH Rene 46'15'' V2M/64 Non Licencié(e) I 94 4'43'' 847
91 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'20'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1479497 I 95 4'43'' 522
92 HANAUER Laurent 46'27'' V1M/71 Non Licencié(e) I 96 4'44'' 656
93 COUVIDAT Didier 46'27'' V1M/65 Non Licencié(e) I 97 4'44'' 751
94 CAREL Emmanuel 46'28'' V1M/68 SAR RUNNING CLUB I 98 4'44'' 661
95 HEIBLE Claude 46'35'' V3M/54 LOR/057 Ac Saint-avold 1563235 I 99 4'45'' 845
96 ZELL Eric 46'39'' SEM/76 Non Licencié(e) 100 4'45'' 570
97 LISKA Christophe 46'39'' V1M/73 Non Licencié(e) I 101 4'45'' 752
98 FELKER Christophe 46'42'' SEM/78 CAN 102 4'46'' 680
99 HAAG Guy 46'50'' V2M/63 Non Licencié(e) I 103 4'46'' 951

100 BIENIEK Maxime 47'00'' SEM/85 Non Licencié(e) 104 4'47'' 770
101 SCHUMMER Philippe 47'00'' V2M/58 Non Licencié(e) I 105 4'47'' 559
102 PENNERATH Jean Christophe 47'03'' V1M/65 SARREGUEMINES TRIATHLON CLUB A11281C I 106 4'48'' 1001
103 DUITS Bernard 47'04'' V3M/53 LOR/057 Freyming-merlebach Ac I 107 4'48'' 866
104 FERSING Matthieu 47'05'' SEM/85 Non Licencié(e) 108 4'48'' 769
105 CARMAGNANI Brice 47'06'' SEM/87 Non Licencié(e) 109 4'48'' 994
106 GERARD Christian 47'06'' V1M/71 CAN I 110 4'48'' 944
107 PIERRO Frederic 47'07'' SEM/82 Non Licencié(e) 111 4'48'' 999
108 ROSIO Thierry 47'09'' V1M/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1563225 I 112 4'48'' 907
109 HEDIN Claude 47'09'' V3M/54 CAN I 113 4'48'' 850
110 PETRI Guillaume 47'12'' SEM/83 114 4'49'' 682
111 PEIGNOT Jean Marc 47'15'' V2M/59 I 115 4'49'' 723
112 STEINMETZ Herve 47'22'' SEM/75 LOR/057 Ac Saint-avold 1624081 116 4'50'' 576
113 JABCON Roland 47'24'' V2M/61 Non Licencié(e) I 117 4'50'' 794
114 BIRTEL Didier 47'27'' V1M/70 Non Licencié(e) I 119 4'50'' 878
115 JOCHEM Laurent 47'31'' V1M/73 CAN I 120 4'51'' 895
116 GORGES Christian 47'37'' V1M/72 Non Licencié(e) I 121 4'51'' 787
117 BOYARD Patrick 47'40'' V1M/69 Non Licencié(e) I 122 4'52'' 654
118 BLATNIK Frederic 47'43'' SEM/76 Non Licencié(e) 123 4'52'' 753
119 WEBER Michel 47'44'' V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 790873 I 124 4'52'' 748
120 LEDIG Sylvain 47'49'' V1M/67 Non Licencié(e) I 125 4'52'' 574
121 MEBARKI Fares 47'49'' V1M/66 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 220970 I 126 4'52'' 700
122 STELMASZYN Julien 47'50'' SEM/84 Non Licencié(e) 127 4'53'' 800
123 ABDELKADER Jerome 47'51'' SEM/78 Non Licencié(e) 128 4'53'' 764
124 FLORY Francis 47'55'' V1M/67 LOR/057 Bouzonville Ac 1505559 I 130 4'53'' 980
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125 MAINVILLE Marcel 47'56'' V2M/59 LOR/057 Bouzonville Ac 187963 I 131 4'53'' 982
126 SCHAEFER Alexandre 48'00'' SEM/78 Non Licencié(e) 132 4'54'' 970
127 APPEL Laurent 48'06'' V1M/66 Non Licencié(e) I 133 4'54'' 854
128 APPEL Frederic 48'07'' V1M/72 Non Licencié(e) I 134 4'54'' 853
129 CHETTOUH Francois 48'11'' V1M/72 Non Licencié(e) I 135 4'55'' 1006
130 SCHMITT Fabien 48'16'' V1M/65 Non Licencié(e) I 136 4'55'' 777
131 JACQUES Michel 48'17'' V1M/66 Non Licencié(e) I 137 4'55'' 695
132 LHOMANN Gaston 48'18'' V2M/55 CAN I 138 4'55'' 863
133 GROSSMANN Thierry 48'19'' V1M/67 CAN I 139 4'56'' 935
134 GASPARI Gilles 48'36'' V1M/67 INEO-EST I 142 4'57'' 857
135 BOUR Frederic 48'39'' V2M/57 Non Licencié(e) I 143 4'58'' 966
136 DOMINGUES Emmanuel 48'40'' V2M/64 SAR RUNNING CLUB I 144 4'58'' 711
137 ANSEL Pascal 48'43'' V2M/62 FOULEES NABORIENNES I 145 4'58'' 692
138 ROSCH Nicolas 48'49'' SEM/83 VTCA FALCK 146 4'59'' 848
139 MAGER Fabrice 48'51'' SEM/76 147 4'59'' 1038
140 FELT Thomas 48'54'' SEM/79 148 4'59'' 717
141 BLATNIK Jacques 49'00'' V1M/70 CAN I 149 5'00'' 519
142 GESCHWIND Alain 49'02'' V1M/70 Non Licencié(e) I 150 5'00'' 521
143 MATHIA Thomas 49'07'' JUM/96 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 171689 151 5'00'' 870
144 DEHLINGER Dominique 49'10'' V1M/72 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A A47192C I 152 5'01'' 862
145 SCHAEFFER Philippe 49'11'' V2M/63 I 153 5'01'' 1028
146 THILL Claude 49'12'' V1M/72 I 154 5'01'' 1041
147 BENKADDOUR Abderrazak 49'14'' SEM/78 ASC CRE STIRING 155 5'01'' 557
148 SCHEIDLER Roland 49'21'' V1M/74 SAR RUNNING CLUB I 156 5'02'' 664
149 DEMERAUX Jerome 49'25'' V1M/69 LOR/057 Us Forbach 1425429 I 158 5'02'' 998
150 MULLER Marc 49'26'' SEM/80 159 5'02'' 728
151 TESSIER Eric 49'27'' V1M/73 TRIATHLON ST AVOLD I 160 5'02'' 1013
152 BUR Germain 49'32'' V2M/58 CAN I 161 5'03'' 835
153 JAKUBIAK Frederic 49'38'' V2M/58 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1585194 I 162 5'04'' 890
154 NIMESKERN Frederic 49'41'' SEM/75 Non Licencié(e) 163 5'04'' 781
155 BREANT Anthony 49'44'' SEM/80 VTCA FALCK 164 5'04'' 844
156 RICHTER Cedric 49'45'' SEM/79 Non Licencié(e) 165 5'04'' 950
157 MICAN Arnaud 49'46'' SEM/80 Non Licencié(e) 166 5'04'' 788
158 OBRINGER Philipp 50'01'' V1M/68 I 167 5'06'' 704
159 SALABER Jacques 50'12'' V2M/62 CAN I 169 5'07'' 774
160 ROSER Gilles 50'28'' V1M/72 I 171 5'09'' 739
161 DACKO Frederic 50'31'' V2M/64 RTT T185793 I 172 5'09'' 997
162 BLANCHON Erich 50'31'' V1M/65 T186128 I 173 5'09'' 839
163 BIZZARRI Francois 50'32'' V2M/58 RTT T185843 I 174 5'09'' 852
164 CUGGIA Thierry 50'37'' V1M/69 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1570713 I 175 5'10'' 984
165 LIEBLANG Guillaume 50'40'' ESM/93 Non Licencié(e) 177 5'10'' 553
166 OTTINGER Christophe 50'46'' SEM/78 LOR/057 Ac Saint-avold 1404772 180 5'10'' 749
167 PRIM Jean Luc 50'47'' V1M/69 POMPIERS KERBACH I 181 5'11'' 755
168 BOUR  Didier 50'52'' V1M/67 I 182 5'11'' 726
169 BRETTAR Roger 50'54'' V3M/47 CAN I 183 5'11'' 976
170 DIFINI Vincent (Ita) 50'56'' V3M/49 LOR/057 Bouzonville Ac 824587 I 185 5'12'' 655
171 PEIGNOT Christophe 51'01'' CAM/98 186 5'12'' 725
172 FRANZOI Alexandre 51'06'' SEM/79 Non Licencié(e) 188 5'13'' 516
173 NEVES Sylvain 51'19'' SEM/77 190 5'14'' 731
174 SAULLE Marc 51'22'' SEM/77 191 5'14'' 696
175 HOUILLON Christophe 51'27'' SEM/78 Non Licencié(e) 192 5'15'' 928
176 EGAM Achim 51'37'' V2M/55 TRIATHLON ST AVOLD 0160199MV

4
I 193 5'16'' 733

177 FRACASSI Sebastien 51'40'' V1M/72 Non Licencié(e) I 194 5'16'' 523
178 HELBLING Julien 51'42'' SEM/85 ROI SOLEIL 196 5'16'' 815
179 MEYER Andre 51'42'' V3M/53 JOG LOISIR I 197 5'16'' 874
180 ZOSSI Walter 51'43'' V2M/61 Non Licencié(e) I 198 5'16'' 922
181 BERUSWEILER Laurent 51'50'' V1M/68 Non Licencié(e) I 199 5'17'' 979
182 SORCE Frederic 51'53'' SEM/78 BOXE THAI FAR 201 5'17'' 809
183 REGAZZI David 51'59'' SEM/77 Non Licencié(e) 202 5'18'' 652
184 KIHL Alain 52'03'' V1M/69 Non Licencié(e) I 203 5'18'' 941
185 RINOLDO Salvatore 52'04'' V1M/66 LOR/057 Ac Saint-avold 617430 I 205 5'18'' 565
186 MULLER Eric 52'11'' V1M/71 Non Licencié(e) I 206 5'19'' 931
187 STUMPF Raynald 52'13'' V1M/71 ASC CRE STIRING I 207 5'19'' 949
188 KSAB Khalid 52'14'' V1M/73 ASC CRE STIRING I 208 5'19'' 742
189 DOSER Guy 52'18'' V3M/52 Non Licencié(e) I 209 5'20'' 925
190 LE QUANG David 52'20'' V2M/64 Non Licencié(e) I 210 5'20'' 906
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191 SCHAEFFER Robert 52'26'' V1M/65 I 212 5'21'' 750
192 OSTER Marc 52'27'' V1M/71 I 213 5'21'' 709
193 ARANDA Julien 52'30'' SEM/76 AFAEI 215 5'21'' 831
194 BERGANTZ Dominique 52'37'' V2M/60 CAN I 216 5'22'' 885
195 KUFFLER Frederic 52'52'' SEM/85 Non Licencié(e) 218 5'23'' 768
196 WALLSTEIN Francois 52'56'' JUM/96 219 5'24'' 688
197 GRISSMER Manfred (Ger) 53'21'' V4M/39 TTC EPPELBORN I 221 5'26'' 812
198 HELFENSTEIN Christophe 53'23'' V1M/68 ASC CRE STIRING I 223 5'27'' 908
199 HASCHNICK William 53'28'' V2M/61 Non Licencié(e) I 225 5'27'' 517
200 HOFF Pascal 53'32'' V3M/54 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 496942 I 229 5'27'' 988
201 BEGEL Jerome 53'39'' V1M/73 I 230 5'28'' 1034
202 WUJEK Lucas 53'42'' ESM/92 Non Licencié(e) 232 5'28'' 851
203 HALLER Antoine 53'49'' JUM/96 Non Licencié(e) 233 5'29'' 1003
204 WARIN Gilles 53'51'' V2M/64 Non Licencié(e) I 234 5'29'' 810
205 GHIA Alain 53'54'' V2M/57 Non Licencié(e) I 235 5'30'' 573
206 MULLER Dominique 54'00'' SEM/76 236 5'30'' 1040
207 NOWICKI David 54'03'' V1M/71 I 238 5'31'' 674
208 SCHNEIDEER David 54'05'' V1M/71 I 239 5'31'' 730
209 MONTANTI Angelo 54'07'' SEM/83 241 5'31'' 718
210 BIZJAK Guillaume 54'10'' V2M/58 Non Licencié(e) I 243 5'31'' 782
211 SOKORA Georges 54'15'' V2M/57 Non Licencié(e) I 246 5'32'' 1022
212 ROHR Christian 54'15'' V2M/61 I 247 5'32'' 710
213 LIEBLANG Daniel 54'18'' V1M/66 Non Licencié(e) I 248 5'32'' 551
214 PHILIPPI Joel 54'19'' SEM/79 Ass TENNIS 251 5'32'' 686
215 JUNG Paul-jean 54'23'' V3M/49 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1573731 I 253 5'33'' 989
216 ZAFFALON Jerome 54'26'' SEM/82 Non Licencié(e) 254 5'33'' 969
217 GINOLFI Anthony 54'28'' SEM/75 255 5'33'' 1027
218 GRY Mathieu 54'37'' V1M/68 INEO-EST I 256 5'34'' 858
219 GILBERT Eric 54'38'' SEM/78 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1459316 257 5'34'' 779
220 FELD Philippe 54'39'' SEM/83 Non Licencié(e) 258 5'34'' 983
221 GROSS Jean-marie 54'40'' V2M/55 LOR/057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1456593 I 259 5'34'' 916
222 DOSER Yannick 54'50'' SEM/80 Non Licencié(e) 261 5'35'' 924
223 GUNIA Yann 54'51'' SEM/80 COURIR A COURCELLES CHAUSSY 262 5'35'' 776
224 MICAN Jean Louis 54'52'' V3M/49 ASC CRE STIRING I 264 5'36'' 903
225 MARSAN Fabrice 54'54'' SEM/77 265 5'36'' 1037
226 FESTOR David 54'59'' SEM/77 266 5'36'' 670
227 LOOS Eric 55'17'' V1M/67 Non Licencié(e) I 268 5'38'' 813
228 ZIMMER Regis 55'24'' SEM/83 ARUN 269 5'39'' 1011
229 TORLOTING Florent 55'27'' V1M/68 I 271 5'39'' 1026
230 JOUBERT Michel 55'35'' V3M/50 CAN I 273 5'40'' 691
231 BOUR Christophe 55'36'' SEM/75 Non Licencié(e) 274 5'40'' 791
232 ROHR Tristan 55'40'' CAM/98 275 5'40'' 708
233 PEKALA Thierry 55'41'' SEM/76 Non Licencié(e) 276 5'41'' 772
234 GIGLIA Stephane 55'48'' V3M/54 I 277 5'41'' 744
235 CHANOT Alain 55'57'' V2M/62 Non Licencié(e) I 279 5'42'' 1004
236 NIKES Jacques 56'03'' V3M/52 ASSOCIATIONS DECOUVERTES 314797 I 281 5'43'' 798
237 NARAT Denis 56'08'' V1M/74 I 282 5'43'' 703
238 WALTER Daniel 56'31'' V2M/55 3SP FENETRANGE I 285 5'46'' 659
239 BENDIF Farid 56'54'' V3M/52 I 288 5'48'' 677
240 BOUR Jordan 56'55'' SEM/91 289 5'48'' 724
241 MARSALA Jean Marc 56'56'' V2M/57 CAN I 290 5'48'' 971
242 PHILIPPI Daniel 57'09'' V3M/54 Ass TENNIS I 292 5'50'' 685
243 FUHR Daniel 57'10'' V2M/64 Non Licencié(e) I 293 5'50'' 974
244 CYBULSKI Pierre 57'41'' JUM/96 Non Licencié(e) 296 5'53'' 958
245 MULLER Rene 57'45'' V2M/61 I 300 5'53'' 746
246 JOHANN Robert 57'46'' V1M/72 Non Licencié(e) I 301 5'53'' 819
247 SEVA Raphael 57'50'' V3M/53 I 305 5'54'' 719
248 CHIANETTA Giuseppe 57'56'' SEM/75 307 5'54'' 1036
249 LUDMA Rene 58'03'' V1M/65 Non Licencié(e) I 308 5'55'' 761
250 WEBERT Pierre 58'04'' V2M/59 LOR/057 Ac Saint-avold 1563219 I 309 5'55'' 855
251 PYLINSKI Michael 58'05'' SEM/82 Non Licencié(e) 310 5'55'' 763
252 MEYER Alexandre 58'08'' SEM/81 Non Licencié(e) 311 5'56'' 940
253 SCHRUB Valentin 58'15'' CAM/97 312 5'56'' 684
254 BUCK Olivier 58'18'' V1M/66 CAN I 315 5'57'' 884
255 HEIBLE Hugues 58'21'' V2M/57 I 316 5'57'' 738
256 ROSSA Philippe 58'24'' V2M/60 Non Licencié(e) I 318 5'57'' 954
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257 SEYWERT Claude 58'27'' V2M/55 I 319 5'57'' 693
258 HOFF Raphael 58'37'' V2M/64 ASC CRE STIRING I 321 5'59'' 882
259 WEISLINGER Pascal 58'38'' V2M/62 CAN I 322 5'59'' 660
260 MELONIE Fausto 58'38'' V2M/60 I 323 5'59'' 1025
261 DUSSAULX Jean Marc 58'54'' SEM/79 Non Licencié(e) 326 6'00'' 849
262 LUHMANN Christophe 59'00'' V1M/67 CAN I 330 6'01'' 880
263 HAUS Edmond 59'12'' V2M/62 Non Licencié(e) I 332 6'02'' 990
264 LUDMA Yanni 59'23'' ESM/92 Non Licencié(e) 334 6'03'' 762
265 SCHOVING Jean 59'32'' V4M/44 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 377634 I 336 6'04'' 892
266 CONTRINO Jose 59'40'' V1M/68 CAN I 339 6'05'' 996
267 KLEIN Laurent 1h00'12'' V1M/74 Non Licencié(e) I 343 6'08'' 973
268 CASTELLO Frederic 1h00'27'' V1M/66 I 345 6'10'' 732
269 SCHMITT Marcel 1h00'28'' V3M/54 Non Licencié(e) I 346 6'10'' 910
270 MUNCH Rodolphe 1h00'46'' V3M/48 COURIR A COURCELLES CHAUSSY I 351 6'12'' 775
271 VON KNECHTEN Claude 1h00'55'' V2M/61 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1258627 I 352 6'13'' 2000
272 WEITER Olivier 1h01'02'' SEM/75 AFAEI 353 6'13'' 833
273 PARMENTIER Patrick 1h01'52'' V2M/56 3SP FENETRANGE 0510702167 I 358 6'18'' 658
274 TRIDEMY Mario 1h02'11'' V2M/59 Non Licencié(e) I 359 6'20'' 756
275 FRANTZ Patrice 1h02'14'' V1M/72 Non Licencié(e) I 361 6'21'' 773
276 MEYER Marc 1h03'03'' V1M/72 Ass TENNIS I 367 6'26'' 689
277 THIRION Pascal 1h03'17'' SEM/78 368 6'27'' 687
278 MAYER Christophe 1h04'05'' V1M/67 Non Licencié(e) I 373 6'32'' 759
279 KRAUSE Richard 1h04'21'' V3M/52 JLB BRETIGNOLLES 15224405 I 374 6'34'' 754
280 COILLARD Antoine 1h04'52'' V1M/74 LOR/057 Freyming-merlebach Ac 1291304 I 376 6'37'' 919
281 JEHLE Daniel 1h04'52'' V3M/50 I 377 6'37'' 702
282 MULLER Denis 1h05'25'' V1M/73 I 379 6'40'' 745
283 DIDIOT Alexandre 1h05'43'' V1M/70 Non Licencié(e) I 381 6'42'' 784
284 DELFOSSE Frederic 1h06'00'' SEM/78 Non Licencié(e) 386 6'44'' 1017
285 CLAVE Marc 1h06'14'' V2M/60 Non Licencié(e) I 388 6'45'' 834
286 ECCA Giuseppe 1h08'30'' V2M/57 FOOT BEHREN I 391 6'59'' 804
287 SZYMCZAK Damien 1h09'57'' SEM/78 392 7'08'' 678
288 ROBIN Lucien 1h10'19'' V3M/47 LOR/057 Ac Saint-avold 1590311 I 393 7'10'' 836
289 GIULIANA Calogero 1h10'38'' V1M/65 Non Licencié(e) I 395 7'12'' 824
290 GROSSE Jean Pierre 1h11'08'' SEM/76 399 7'15'' 675
291 THIL Jean Louis 1h11'42'' V2M/59 I 400 7'19'' 713
292 MOULLA Djamel 1h17'31'' V1M/65 AFAEI I 403 7'54'' 832

ZIRGER Laurent AB V1M/67 CAN I 9999
991

936
HENNER Yves AB V2M/61 CAN I 9999

991
766

D'AFFARA Nicolas NP ESM/93 POMPIERS DE PARIS 9999
993

801
GABRIEL Claudy NP V1M/71 Non Licencié(e) I 9999

993
913

PETERLIN Didier NP V1M/68 Non Licencié(e) I 9999
993

871
SCHROEDER Herve NP V1M/72 TRITYC 0510166465 I 9999

993
829

DA MOTA Manuel NP V2M/57 VOLLEY WOUSTVILLER I 9999
993

806
CORBISEZ Patrick NP V2M/63 TEAM RAIDLIGHT I 9999

993
873

LEJEUNE Gerard NP V3M/48 CONTINENTAL I 9999
993

887

Nb de résultats : 1209 (876 hommes, 333 femmes)
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